

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	Rekonstr.vnitřních prostor - uznate	JKSO	
Objekt			SKP	
02		Rekonstr.vnitřních prostor - uznatelné náklady	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
RProj1734		Rekonstr.vnitřních prostor Vybíralova 969, P 9	Náklady na m.j.	0
Projektant	R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795,P10		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	MČ Praha 14 Bratři Venclíků 1073, Praha 9			
Dodavatel	bude určen výběrovým řízením		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	392 183	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	1 062 774	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	998 442	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	12 267
ZRN celkem	2 453 399	Zařízení staveniště	7 360
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	12 267
ZRN+HZS	2 453 399	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	2 485 293	Ostatní náklady celkem	31 894
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		2 485 293 Kč
DPH	21,0 %		521 912 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			3 007 205 Kč

Poznámka :

Stavba :	RProj1734 Rekonstr.vnitřních prostor Vybíralova 969, P 9	Rozpočet : 02
Objekt :	02 Rekonstr.vnitřních prostor - uznatelné náklady	Rekonstr.vnitřních prostor - uznatelné ná

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	104 397	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	14 800	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	9 937	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	405	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	116 100	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	23 332	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	42 794	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	15 608	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	13 004	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	10 551	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	12 500	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	1 495	0	0	0
714 Izolace akustické a protiotřesové	0	51 489	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	120 556	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	38 103	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	53 358	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	194 147	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	37 781	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	268 548	0	0	0
781 Obklady keramické	0	126 058	0	0	0
783 Nátěry	0	22 903	0	0	0
784 Malby	0	135 836	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	826 776	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	171 666	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	41 256	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	392 183	1 062 774	0	998 442	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			2 453 399	0
Oborová přírážka			2 453 399	0
Přesun stavebních kapacit			2 453 399	0
Mimostaveništní doprava		0,5	2 453 399	12 267
Zařízení staveniště		0,3	2 453 399	7 360
Provoz investora			2 453 399	0
Kompletační činnost (IČD)		0,5	2 453 399	12 267
Rezerva rozpočtu			2 453 399	0
CELKEM VRN				31 894

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1734 Rekonstr.vnitřních prostor Vybíralova 969	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Rekonstr.vnitřních prostor - uznatelné náklady	Rekonstr.vnitřních prostor - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310271525R00	Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.25cm	m3	1,00	5 280,00	5 280,00
		4,0*0,25		1,00		
2	311271805R00	Zdivo z tváříc pórobet.tl. 250	m2	2,50	950,00	2 375,00
		obezdívka rozvaděče:				
		1,0*2,5		2,50		
3	340271507R00	Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.7,5cm	m3	0,04	4 700,00	183,30
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		(1,7-2*0,7)*2,0*0,065		0,04		
4	340271510R00	Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm	m3	0,03	4 500,00	121,50
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		pozn. 5:				
		0,45*0,6*0,1		0,03		
5	340271607R00	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.7,5cm	m3	0,12	4 400,00	514,80
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		0,9*2,0*0,065		0,12		
6	342261112RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm	m2	41,95	640,00	26 847,04
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		2,095*2,5		5,24		
		1,39*2,5		3,48		
		2,8*2,5-2,4*0,35-0,8*1,97		4,58		
		0,7*0,5		0,35		
		výkres 2.2:				
		2.NP:				
		(3*2,8+1,1*2+3,28)*2,55-0,7*1,97*4-0,8*1,97		28,30		
7	342263990RV1	Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm GKBi na jedné straně příčky	m2	7,52	32,00	240,72
		výkres 2.2:				
		2.NP:				
		(2*1,0+0,95)*2,55		7,52		
8	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	9,61	870,00	8 360,70
		výkres 2.1:				
		pozn. 1:				
		1NP:				
		1,32+1,6+1,29+2,3		6,51		
		výkres 2.2:				
		2.NP:				
		1,59+1,51		3,10		
9	342266111RU7	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	2,88	585,00	1 681,88
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		(1,0+0,15)*2,5		2,88		
10	342266111RU9	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	24,36	620,00	15 105,68
		výkres 2.2:				

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1734 Rekonstr.vnitřních prostor Vybíralova 969	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Rekonstr.vnitřních prostor - uznatelné náklady	Rekonstr.vnitřních prostor - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.NP:				
		(1,4+0,95+1,59+1,59)*2,55		14,10		
		2*1,0*(1,3+0,15)		2,90		
		2,45*(1,8+0,1)		4,66		
		0,95*(1,3+0,15)		1,38		
		0,95*(1,3+0,1)		1,33		
11	346275113R00	Přizdívky z desek tl. 100 mm	m2	4,34	640,00	2 778,88
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		pozn. 7:				
		(0,68+1,09+0,62+0,95)*1,3		4,34		
12	342 00	SDK trámeček (pozn.4)	m	9,16	1 420,00	13 007,20
		výkres 2.1:				
		pozn. 4:				
		1NP:				
		2,75+3,355+3,055		9,16		
13	342 01	SDK trámečky a podhledy - zakrývání rozvodů	m2	15,00	1 860,00	27 900,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				104 396,70
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
14	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropěch a klenbách	kus	1,00	800,00	800,00
		2.NP:				
		1		1,00		
15	416064112R00	Kazeta Casoprano	m2	20,00	700,00	14 000,00
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		pozn. 2:				
		20,0		20,00		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				14 800,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
16	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	1,00	410,00	410,00
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		pozn. 5:				
		1		1,00		
17	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	4,80	295,00	1 416,00
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		(0,6+1,8)*2		4,80		
18	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká	m2	29,50	275,00	8 111,40
		1.NP:				
		výkres 3.4:				
		140:				
		(0,9+1,47)*2*1,6-0,6*1,6		6,62		
		141:				
		2*1,47*1,6+1,09*1,8-0,6*0,8-0,6*1,6*2		4,27		
		142:				
		(1,47+0,88)*2*1,6-0,6*1,6		6,56		
		výkres 3.3:				
		149a:				
		(2*1,1+2,09)*1,6+(2,09+0,15)*1,8-0,6*0,8-0,6*1,6		9,46		
		2.NP:				

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1734 Rekonstr.vnitřních prostor Vybíralova 969	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Rekonstr.vnitřních prostor - uznatelné náklady	Rekonstr.vnitřních prostor - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		výkres 3.1:				
		227 až 230:				
		2,8*1,6-0,1*1,3-0,2*1,3-2,0*(1,6-0,85)		2,59		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				9 937,40
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
19	622312330R00	Zatepl.syst. fasáda, EPS Grey, tl. 50 mm vč. povrchové úpravy	m2	0,27	1 500,00	405,00
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		pozn. 5:				
		0,45*0,6		0,27		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				405,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
20	632411110R00	Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.10 mm	m2	287,58	312,00	89 724,96
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		pod dlažbu:				
		1,32+1,6+1,29+2,3		6,51		
		pod vinyl:				
		37,08+5,59+32,26+17,22+5,76+5,58+5,11+6,04+2,41		117,05		
		pod koberec:				
		15,79		15,79		
		výkres 2.2:				
		2.NP:				
		pod dlažbu:				
		5,25+1,59+1,51+6,05+2,66+7,94		25,00		
		pod vinyl:				
		10,78+10,14+23,08+14,65+60,47+1,91+2,2		123,23		
		pod koberec:				
		0				
21	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlehu	m2	256,07	103,00	26 375,21
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		pod vinyl:				
		37,08+5,59+32,26+17,22+5,76+5,58+5,11+6,04+2,41		117,05		
		pod koberec:				
		15,79		15,79		
		výkres 2.2:				
		2.NP:				
		pod vinyl:				
		10,78+10,14+23,08+14,65+60,47+1,91+2,2		123,23		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				116 100,17
Díl:	64	Výplně otvorů				
22	642941211RT3	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK jednostranné pouzdro 800/1970 mm	kus	1,00	7 350,00	7 350,00
		2.NP:				
		výkres 3.1:				
		1		1,00		
23	642944121RU2	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60x197	kus	2,00	1 762,95	3 525,90
		1.NP:				

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1734 Rekonstr.vnitřních prostor Vybíralova 969	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Rekonstr.vnitřních prostor - uзнatelné náklady	Rekonstr.vnitřních prostor - uзнatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		D 07:				
		2		2,00		
24	642944121RU3	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70x197	kus	4,00	1 777,55	7 110,20
		1.NP:				
		D 02:				
		1		1,00		
		D 11:				
		1		1,00		
		2NP:				
		D 11:2		2,00		
25	642944121RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80x197	kus	3,00	1 781,85	5 345,55
		1.NP:				
		D 05:				
		1		1,00		
		D 06:				
		1		1,00		
		D 12:				
		1		1,00		
Celkem za		64 Výplně otvorů				23 331,65
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
26	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	287,58	85,00	24 444,30
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		1,32+1,6+1,29+2,3		6,51		
		37,08+5,59+32,26+17,22+5,76+5,58+5,11+6,04+2,41		117,05		
		15,79		15,79		
		výkres 2.2:				
		2.NP:				
		5,25+1,59+1,51+6,05+2,66+7,94		25,00		
		10,78+10,14+23,08+14,65+60,47+1,91+2,2		123,23		
27	953171002R00	Osazování poklopů litinových, ocelových do 100 kg	kus	2,00	1 000,00	2 000,00
		Z 01:				
		2		2,00		
28	953941411R00	Osazení železných ventilací o ploše do 0,10 m2	kus	1,00	350,00	350,00
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		1		1,00		
29	950 01	Fotografická pasportizace objektu	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
30	42972809	Žaluzie 250x250	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
31	55340032	Poklop 900x600 mm s těsněním, uzavíratelný	kus	2,00	5 000,00	10 000,00
		Z 01:				
		2		2,00		
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				42 794,30
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
32	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	26,32	140,00	3 685,32
		výkres 1.1:				
		1.NP:				
		1,414*2,5		3,54		
		1,7*2,0-0,8*1,97		1,82		

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1734 Rekonstr.vnitřních prostor Vybíralova 969	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Rekonstr.vnitřních prostor - uznatelné náklady	Rekonstr.vnitřních prostor - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2,8*2,5-0,8*1,97		5,42		
		výkres 1.2:				
		2.NP:				
		(2,7+1,58+1,25+1,955)*2,55-0,6*1,97*3		15,54		
33	962031135R00	Bourání příček z tvárnice tl. 5 cm	m2	7,55	100,00	754,80
		výkres 1.2:				
		2.NP:				
		(0,9+1,0+0,98+0,08)*2,55		7,55		
34	962036412R00	DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x opláštění 12,5 mm	m2	1,75	100,00	174,60
		výkres 1.2:				
		2.NP:				
		(0,72+0,735)*1,2		1,75		
35	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárnice tl. 10 cm	m2	3,41	119,50	407,26
		výkres 1.2:				
		2.NP:				
		1,8*2,55-0,6*1,97		3,41		
36	963016151R00	DMTZ podhledu SDK, 2úrov.kříž.rošt, 1x opláštění 12,5 mm	m2	0,88	118,70	104,46
		výkres 1.2:				
		2.NP:				
		0,88*1,0		0,88		
37	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	18,92	37,00	700,04
		výkres 1.1:				
		1.NP:				
		140,141,142 a 149:				
		1,32+1,6+1,29+4,28		8,49		
		výkres 1.2:				
		2.NP:				
		4,77+1,48+1,25+2,93		10,43		
38	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	18,92	57,50	1 087,90
		výkres 1.1:				
		1.NP:				
		140,141,142 a 149:				
		1,32+1,6+1,29+4,28		8,49		
		výkres 1.2:				
		2.NP:				
		4,77+1,48+1,25+2,93		10,43		
39	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	18,00	11,00	198,00
		výkres 1.1:				
		1.NP:				
		pozn. 4:				
		7		7,00		
		pozn. 5:				
		1		1,00		
		výkres 1.2:				
		2.NP:				
		pozn. 2:				
		6		6,00		
		v bour.příčkách:				
		4		4,00		
40	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	0,81	250,00	202,50
		výkres 1.1:				

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1734 Rekonstr.vnitřních prostor Vybíralova 969	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Rekonstr.vnitřních prostor - uзнatelné náklady	Rekonstr.vnitřních prostor - uзнatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1.NP:				
		vybourání okna:				
		0,81*1,0		0,81		
41	968072245R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 2 m2	m2	2,00	220,00	440,00
		výkres 1.1:				
		1.NP:				
		vybourání mříží:				
		2,0		2,00		
42	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	14,97	380,00	5 689,36
		výkres 1.1:				
		1.NP:				
		pozn. 4:				
		0,8*1,97*5+0,6*1,97*2		10,24		
		výkres 1.2:				
		2.NP:				
		0,6*1,97*4		4,73		
43	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2	m2	0,69	190,00	131,10
		výkres 1.1:				
		1.NP:				
		1,15*0,6		0,69		
44	960 00	Demontáž látkového obkladu stěn	m2	59,27	25,00	1 481,65
		výkres 1.1:				
		1.NP:				
		pozn. 2:				
		(4,81+3,355)*2*2,5-0,8*1,97-0,81*1,0		38,44		
		(2,65+2,623)*2*2,5-0,8*1,97*3-0,81*1,0		20,83		
45	960 01	Demontáž látkového obkladu stropů	m2	22,03	25,00	550,75
		výkres 1.1:				
		1.NP:				
		pozn. 3:				
		6,49+15,54		22,03		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				15 607,73
Díl:	97	Prorážení otvorů				
46	976085311R00	Vybourání kanal.rámu a poklopů plochy do 0,6 m2	kus	2,00	100,00	200,00
		výkres 1.1:				
		1.NP:				
		pozn. 6:				
		2		2,00		
47	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	64,64	160,00	10 341,82
		výkres 1.1:				
		1.NP:				
		pozn. 1:				
		140:				
		(0,9+1,465)*2*1,6-0,6*1,6		6,61		
		141:				
		(1,465+1,09)*2*1,6-0,6*1,6*2-0,7*1,6		5,14		
		142:				
		(0,88+1,465)*2*1,6-0,6*1,6		6,54		
		143:				
		(2*0,9+0,917)*2,0		5,43		
		149:				

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1734 Rekonstr.vnitřních prostor Vybíralova 969	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Rekonstr.vnitřních prostor - uзнatelné náklady	Rekonstr.vnitřních prostor - uзнatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(2,095+0,9+1,414)*1,6		7,05		
		výkres 1.2:				
		2.NP:				
		pozn. 1:				
		226:				
		(0,98+0,88+1,0)*2,0		5,72		
		227:				
		3,005*1,6		4,81		
		228:				
		(1,5+1,03)*2*1,6-0,6*1,6		7,14		
		229:				
		(1,5+0,845)*2*1,6-0,6*1,6		6,54		
		230:				
		(1,085+2,7)*2*1,6-0,6*1,6-2,0*0,75		9,65		
48	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	30,78	80,00	2 462,11
		výkres 1.1:				
		1.NP:				
		pozn. 1:				
		140:				
		(0,9+1,465)*2*1,6-0,6*1,6		6,61		
		141:				
		(1,465+1,09)*2*1,6-0,6*1,6-2,0*0,7*1,6		5,14		
		142:				
		(0,88+1,465)*2*1,6-0,6*1,6		6,54		
		143:				
		(2*0,9+0,917)*2,0		5,43		
		149:				
		(2,095+0,9+1,414)*1,6		7,05		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				13 003,94
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
49	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	11,39	926,00	10 550,72
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				10 550,72
Díl: 711		Izolace proti vodě				
50	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	31,51	38,00	1 197,38
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		pod dlažbu:				
		1,32+1,6+1,29+2,3		6,51		
		výkres 2.2:				
		2.NP:				
		pod dlažbu:				
		5,25+1,59+1,51+6,05+2,66+7,94		25,00		
51	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	31,51	330,00	10 398,30
52	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	113,00	8,00	904,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				12 499,68
Díl: 713		Izolace tepelné				
53	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	7,00	90,00	630,00
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		pozn. 2:				
		7,0		7,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1734 Rekonstr.vnitřních prostor Vybíralova 969	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Rekonstr.vnitřních prostor - užitkové náklady	Rekonstr.vnitřních prostor - užitkové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
54	63150890	Plst' příčková ISOVER PIANO TWIN 12/6 60 mm	m2	7,14	110,00	785,40
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		pozn. 2:				
		7,0*1,02		7,14		
55	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	80,00	1,00	80,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				1 495,40
Díl:	714	Izolace akustické a protiotřesové				
56	714 00	D+M obkladu Ecophon Akusto Wall A Super G	m2	10,54	4 800,00	50 609,28
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		pozn. 3:				
		2,7*1,2+2,195*2,19+1,14*2,19		10,54		
57	998714203R00	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 24 m	%	220,00	4,00	880,00
	Celkem za	714 Izolace akustické a protiotřesové				51 489,28
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
58	721 00	Provedení ZTI viz samostatná část PD	kpl	1,00	105 506,49	105 506,49
59	P 720	Stavební připomoci	%	7,00	2 150,00	15 050,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				120 556,49
Díl:	725	Zařizovací předměty				
60	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	21,00	170,00	3 570,00
		1.NP:				
		výkres 3.4:				
		140:				
		1		1,00		
		141:				
		2		2,00		
		142:				
		1		1,00		
		výkres 3.3:				
		149a:				
		3		3,00		
		2.NP:				
		výkres 3.1:				
		14		14,00		
61	55149001	Zásobník nerez na toaletní papír	kus	8,00	1 450,00	11 600,00
		1.NP:				
		výkres 3.4:				
		140:				
		1		1,00		
		142:				
		1		1,00		
		výkres 3.3:				
		149a:				
		1		1,00		
		2.NP:				
		výkres 3.1:				
		5		5,00		
62	55149010	Zásobník nerez na papírové ručníky	kus	6,00	2 260,00	13 560,00
		1.NP:				
		výkres 3.4:				

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1734 Rekonstr.vnitřních prostor Vybiřalova 969	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Rekonstr.vnitřních prostor - uзнatelné náklady	Rekonstr.vnitřních prostor - uзнatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		141:				
		1		1,00		
		výkres 3.3:				
		149a:				
		1		1,00		
		2.NP:				
		výkres 3.1:				
		4		4,00		
63	55149022	Dávkovač tek. mýdla nerez obsah 0,85 l	kus	7,00	1 265,00	8 855,00
		1.NP:				
		výkres 3.4:				
		141:				
		1		1,00		
		výkres 3.3:				
		149a:				
		1		1,00		
		2.NP:				
		výkres 3.1:				
		5		5,00		
64	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	259,00	2,00	518,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				38 103,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				
65	730 00	Provedení ÚT viz samostatná část PD	kpl	1,00	47 358,00	47 358,00
66	P 730	Stavební přímoci	%	5,00	1 200,00	6 000,00
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				53 358,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
67	766 1	Součástí dodávky a montáže oken a vchod.dveří jsou veškeré těsnicí folie a krycí profily				
68	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kf.do 0,8 m	kus	20,00	2 000,00	40 000,00
		1.NP:				
		D 01:2		2,00		
		D 02:1		1,00		
		D 05:1		1,00		
		D 06:1		1,00		
		D 07:2		2,00		
		D 11:1		1,00		
		D 12:1		1,00		
		2NP:				
		D 01:5		5,00		
		D 02:2		2,00		
		D 06:2		2,00		
		D 11:2		2,00		
69	766666112R00	Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kf.	kus	2,00	3 360,00	6 720,00
		1.NP:				
		D 08:1		1,00		
		2NP:				
		D 04:1		1,00		
70	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,00	1 260,00	1 260,00
		2.NP:				
		výkres 3.1:				
		1		1,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1734 Rekonstr.vnitřních prostor Vybíralova 969	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Rekonstr.vnitřních prostor - uznatelné náklady	Rekonstr.vnitřních prostor - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
71	76669921R00	Montáž zámku	kus	23,00	84,00	1 932,00
		1.NP:				
		10		10,00		
		2NP:				
		13		13,00		
72	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	23,00	630,00	14 490,00
		1.NP:				
		10		10,00		
		2NP:				
		13		13,00		
73	766694111R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm	kus	1,00	300,00	300,00
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		1		1,00		
74	766660110RAA	Dveře protipožární jednokřídlové šířky 80 cm dřevěné plně,80/197, EI30DP3C	kus	1,00	11 500,00	11 500,00
		2.NP:				
		výkres 3.1:				
		1		1,00		
75	O 1	D+M plastového okna 700x600	kus	1,00	3 680,00	3 680,00
76	O 2	D+M plastového okna 810x730	kus	1,00	6 000,00	6 000,00
77	T 01	D+M interiérového okna 2400x350 mm	kus	1,00	8 000,00	8 000,00
78	54914592	Kliky se štítem dveř.	kus	22,00	420,00	9 240,00
		1.NP:				
		10		10,00		
		2NP:				
		12		12,00		
79	549146431	Bezpečnostní kování	kus	1,00	3 675,00	3 675,00
		2.NP:				
		výkres 3.1:				
		1		1,00		
80	54917015	Zavírač dveří hydraulický	kus	1,00	1 260,00	1 260,00
		2.NP:				
		výkres 3.1:				
		1		1,00		
81	54926043	Zámek	kus	23,00	168,00	3 864,00
		1.NP:				
		10		10,00		
		2NP:				
		13		13,00		
82	60775311	Parapet interiéru šíře 150 mm bílý	m	0,77	250,00	192,50
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		0,7*1,1		0,77		
83	60775451	Krytka boční plastová pro DTD parapet 2 ks	sada	1,00	31,00	31,00
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		1		1,00		
84	61161713	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 60x197 cm	kus	2,00	2 541,00	5 082,00
		1.NP:				
		D 07:2		2,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1734 Rekonstr.vnitřních prostor Vybíralova 969	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Rekonstr.vnitřních prostor - uznatelné náklady	Rekonstr.vnitřních prostor - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
85	61161716	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 70x197 s plast.mřížkou 25/10	kus	3,00	3 200,00	9 600,00
		1.NP:				
		D 11:1		1,00		
		2.NP:				
		D 11:2		2,00		
86	61161717	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 70x197 cm	kus	4,00	2 541,00	10 164,00
		1.NP:				
		D 02:1		1,00		
		D 08:1		1,00		
		2.NP:				
		D 02:2		2,00		
87	61161720	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 s plast.mřížkou 25/10	kus	1,00	3 200,00	3 200,00
		1.NP:				
		D 12:1		1,00		
88	61161721	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 cm	kus	8,00	2 541,00	20 328,00
		1.NP:				
		D 01:2		2,00		
		2.NP:				
		D 01:5		5,00		
		D 04:1		1,00		
89	61161760	Dveře vnitřní 2/3 sklo 1kř. 80x197 cm	kus	3,00	7 696,00	23 088,00
		1.NP:				
		D 06:1		1,00		
		2.NP:				
		D 06:2		2,00		
90	61165172	Dveře akust. 1kř. 80x197cm vnitř	kus	1,00	7 500,00	7 500,00
		1.NP:				
		D 05:1		1,00		
91	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1 520,00	2,00	3 040,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				194 146,50
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
92	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	31,51	30,00	945,30
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		1,32+1,6+1,29+2,3		6,51		
		výkres 2.2:				
		2.NP:				
		5,25+1,59+1,51+6,05+2,66+7,94		25,00		
93	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel vč.úpravy podkladu a spárování	m2	31,51	500,00	15 755,00
94	771577133RS2	Lišta nerezová přechodová	m	5,30	300,00	1 590,00
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		2*0,7+0,8		2,20		
		výkres 2.2:				
		2.NP:				
		0,8+2,3		3,10		
95	597642030	Dlažba dodávka	m2	34,66	500,00	17 330,50
		31,5100*1,1		34,66		

Slepý rozpočet

Stavba :		RProj1734 Rekonstr.vnitřních prostor Vybíralova 969		Rozpočet: 02	
Objekt :		02 Rekonstr.vnitřních prostor - užitelné náklady		Rekonstr.vnitřních prostor - užitelné náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
96	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	540,00	4,00	2 160,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				37 780,80
Díl:	776	Podlahy povlakové				
97	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	262,16	11,00	2 883,76
		výkres 1.1:				
		1.NP:				
		139,143,144,145,146,147,148 a 150:				
		37,08+5,59+32,26+17,22+11,7+5,11+6,49+15,54		130,99		
		výkres 1.2:				
		2.NP:				
		10,78+10,14+23,08+14,65+60,47+1,91+2,2+7,94		131,17		
98	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	240,28	49,50	11 893,86
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		37,08+5,59+32,26+17,22+5,76+5,58+5,11+6,04+2,41		117,05		
		výkres 2.2:				
		2.NP:				
		10,78+10,14+23,08+14,65+60,47+1,91+2,2		123,23		
99	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	130,99	44,00	5 763,56
		výkres 1.1:				
		1.NP:				
		139,143,144,145,146,147,148 a 150:				
		37,08+5,59+32,26+17,22+11,7+5,11+6,49+15,54		130,99		
100	776521200R00	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)	m2	240,28	115,50	27 752,34
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		37,08+5,59+32,26+17,22+5,76+5,58+5,11+6,04+2,41		117,05		
		výkres 2.2:				
		2.NP:				
		10,78+10,14+23,08+14,65+60,47+1,91+2,2		123,23		
101	776590100U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	256,07	16,50	4 225,16
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		37,08+5,59+32,26+17,22+5,76+5,58+5,11+6,04+2,41		117,05		
		15,79		15,79		
		výkres 2.2:				
		2.NP:				
		10,78+10,14+23,08+14,65+60,47+1,91+2,2		123,23		
102	776570020RAI	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík pouze položení, koberec ve specifikaci	m2	15,79	148,50	2 344,82
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		15,79		15,79		
103	Koberec	Dodávka koberce	m2	17,37	430,00	7 468,67
		15,7900*1,1		17,37		
104	Vinyl	Dodávka vinylu	m2	293,14	669,90	196 375,56
		240,2800*1,1		264,31		
		240,2800*0,1*1,2		28,83		
105	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	1 230,00	8,00	9 840,00
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				268 547,72
Díl:	781	Obklady keramické				

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1734 Rekonstr.vnitřních prostor Vybíralova 969	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Rekonstr.vnitřních prostor - uznatelné náklady	Rekonstr.vnitřních prostor - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
106	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	68,21	30,00	2 046,24
		1.NP:				
		výkres 3.4:				
		140:				
		(0,9+1,47)*2*1,6-0,6*1,6		6,62		
		141:				
		2*1,47*1,6+1,09*1,8-0,6*0,8-0,6*1,6*2		4,27		
		142:				
		(1,47+0,88)*2*1,6-0,6*1,6		6,56		
		výkres 3.3:				
		149a:				
		(2*1,1+2,09)*1,6+(2,09+0,15)*1,8-0,5*0,8-0,6*1,6		9,54		
		2.NP:				
		výkres 3.1:				
		227 až 230:				
		(0,925+0,275)*2,0+0,55*1,8		3,39		
		0,95*2,0+1,5*1,8		4,60		
		2,3*1,8-0,7*1,97		2,76		
		2,45*1,8-0,6*0,8-1,2*0,6+2,45*0,1		3,46		
		0,7*1,8		1,26		
		0,95*2,0		1,90		
		0,95*1,6+0,95*1,5		2,95		
		1,59*1,6-0,15*1,3		2,35		
		0,95*1,6		1,52		
		1,59*1,6-0,7*1,6-0,15*1,3		1,23		
		1,0*1,6*2+1,0*0,15		3,35		
		1,59*1,6-0,15*1,3		2,35		
		1,59*1,6-0,7*1,6-0,15*1,3		1,23		
		2,8*1,6-0,7*1,6-0,1*1,3-0,2*1,3		2,97		
		2,8*1,6-0,1*1,3-0,2*1,3-2,0*(1,6-0,85)		2,59		
		0,95*1,6+0,95*0,2		1,71		
		0,95*1,6+0,95*0,1		1,62		
107	781415014R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele vč.přípravy podkladu a spárování	m2	68,21	530,00	36 150,24
108	781497111RS3	Lišta hliníková ukončovací k obkladům pro tloušťku obkladu 10 mm	m	44,69	280,00	12 512,64
		1.NP:				
		výkres 3.4:				
		140:				
		(0,9+1,47)*2-0,6		4,14		
		141:				
		2*1,47+1,09-0,6*2		2,83		
		142:				
		(1,47+0,88)*2-0,6		4,10		
		výkres 3.3:				
		149a:				
		(1,1+2,09)*2*1,6-0,6		9,61		
		2.NP:				
		výkres 3.1:				
		(1,0+1,59)*2-0,7+(0,95+1,59)*2-0,7+(2,65+2,45)*2+0,7+0,95-0,7*2+(2,8+0,95)*2-0,7-2,1		24,01		

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1734 Rekonstr.vnitřních prostor Vybíralova 969	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Rekonstr.vnitřních prostor - uзнatelné náklady	Rekonstr.vnitřních prostor - uзнatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
109	781497121RS3	Lišta hliníková rohová k obkládům pro tloušťku obkladu 10 mm	m	18,24	280,00	5 107,20
		1.NP:				
		výkres 3.4:				
		140:				
		1,6+0,62		2,22		
		141:				
		1,09		1,09		
		142:				
		1,6+0,68		2,28		
		výkres 3.3:				
		149a:				
		1,6+0,95		2,55		
		2.NP:				
		výkres 3.1:				
		1,0+0,95+2,45+2*0,95+2,0+1,8		10,10		
110	597813565	Dodávka obkladu	m2	75,03	600,00	45 017,28
		68.2080*1,1		75,03		
111	781 00	D+M zrcadla lepeného do obkladu 600x800 mm	kpl	2,00	1 500,00	3 000,00
		1.NP:				
		výkres 3.4:				
		141:				
		1		1,00		
		2.NP:				
		výkres 3.1:				
		1		1,00		
112	781 01	D+M zrcadla lepeného do obkladu 500x800 mm	kpl	1,00	1 300,00	1 300,00
		1.NP:				
		výkres 3.3:				
		149a:				
		1		1,00		
113	781 02	D+M zrcadla lepeného do obkladu 1200x600 mm	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00
		2.NP:				
		výkres 3.1:				
		1		1,00		
114	781 03	D+M zrcadla lepeného do obkladu 1700x600 mm	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
		2.NP:				
		výkres 3.1:				
		1		1,00		
115	781 10	Příplatek za provedení vícebarevného obkladu	m2	68,21	154,00	10 504,03
116	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	1 170,00	6,00	7 020,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				126 057,63
Díl:	783	Nátěry				
117	783324240R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 1x email	m2	2,52	600,00	1 512,00
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		1,8*0,7*2		2,52		
118	783 00	Nátěr kovové zárubně	kus	12,00	400,00	4 800,00
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		pozn. 9:				

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1734 Rekonstr.vnitřních prostor Vybírálava 969	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Rekonstr.vnitřních prostor - uзнatelné náklady	Rekonstr.vnitřních prostor - uзнatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3		3,00		
		2.NP:				
		výkres 3.1:				
		9		9,00		
119	783 01	Oprava a obnova olejového nátěru stěn	m2	40,47	410,00	16 591,47
		výkres 2.2:				
		2.NP:				
		237:(5,8+11,94)*2*1,4-(0,8+2*1,4)*1,4-4,9*0,85		40,47		
	Celkem za	783 Nátěry				22 903,47
Díl:	784	Malby				
120	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	287,58	25,00	7 189,50
		zakrytí podlah před malováním:				
		výkres 2.1:				
		1.NP:				
		37,08+1,32+1,6+1,29+5,59+32,26+17,22+5,76+5,58+5,11+6,04+2,3+2,41+15,79		139,35		
		výkres 2.2:				
		2.NP:				
		10,78+10,14+23,08+14,65+60,47+1,91+2,2+5,25+1,59+1,51+6,05+2,66+7,94		148,23		
121	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	1 170,03	15,50	18 135,40
		na omítky stávající:				
		výkres 2.1:				
		1NP:				
		stropy:				
		139,35		139,35		
		SDK:				
		-6,51		-6,51		
		Akustický podhled:				
		-(6,04+15,79)		-21,83		
		stěny:				
		139:(5,795+6,39+2,02)*2*2,5		71,03		
		140:(1,465+0,9)*2*2,5		11,83		
		141:(1,465+1,09)*2*2,5		12,78		
		142:(1,465+0,88)*2*2,5		11,73		
		143:(0,9+2*1,567+5,29)*2,5		23,31		
		144:(3,005+6,53+4,233)*2,5		34,42		
		145:(6,17+2,8)*2*2,5		44,85		
		146a:(4,295+1,44)*2*2,5		28,68		
		146b:(2,9+2,35)*2*2,5		26,25		
		147:(1,802+2,805)*2*2,5		23,04		
		148:(2,666+2,65)*2*2,5		26,58		
		149a:(1,1+2,095)*2*2,5		15,98		
		149b:(1,15+2,095)*2*2,5		16,23		
		150:(3,355+4,86)*2*2,5		41,08		
		výkres 2.2:				
		2.NP:				
		stropy:				
		10,78+10,14+23,08+14,65+60,47+1,91+2,2+5,25+6,05+2,66+7,94		145,13		
		stěny:				

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1734 Rekonstr.vnitřních prostor Vybíralova 969	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Rekonstr.vnitřních prostor - uznatelné náklady	Rekonstr.vnitřních prostor - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		224:(2,875+3,75)*2*2,55		33,79		
		227:(1,6+3,28)*2*2,55		24,89		
		228a:(1,0+1,59)*2*2,55		13,21		
		228b:(0,95+1,59)*2*2,55		12,95		
		229:(2,55+2,45)*2*2,55+(0,75+0,95)*2,55		29,84		
		230:(2,8+0,95)*2*2,55		19,13		
		232:(2*4,41+2,3)*2,55		28,36		
		234:(5,8+4,01)*2*2,55		50,03		
		235:(3,4+4,31)*2*2,55		39,32		
		237:(5,8+11,94)*2*2,55		90,47		
		238:(1,275+1,5)*2*2,55		14,15		
		239:(1,465+1,5)*2*2,55		15,12		
		240:(2,8+2,9)*2*2,55		29,07		
		Mezisoučet		1 044,21		
		1.NP:				
		na omítky nové:				
		4,8+0,45*0,6		5,07		
		Mezisoučet		5,07		
		1.NP:				
		na SDK:				
		2*13,6465+6,51+2,875		36,68		
		2.NP:				
		na SDK:				
		2*28,302+3,1+24,364		84,07		
		Mezisoučet		120,75		
122	784195412R00	Malba tekutá, 2 x na omítky	m2	1 049,28	55,00	57 710,37
		1044,2095+5,07		1 049,28		
123	784195512R00	Malba tekutá, bílá, 2 x na SDK	m2	120,75	60,00	7 244,76
124	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	1 044,21	27,00	28 193,66
125	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	1 044,21	13,00	13 574,72
126	784 00	Příplatek za provedení barevné malby stěn	m2	157,83	24,00	3 787,80
		výkres 2.1:				
		1NP:				
		139:(5,795+6,39+2,02)*2*2,5		71,03		
		143:(0,9+2*1,567+5,29)*2,5		23,31		
		144:(3,005+6,53+4,233)*2,5		34,42		
		výkres 2.2:				
		2.NP:				
		240:(2,8+2,9)*2*2,55		29,07		
	Celkem za	784 Malby				135 836,21
Díl:	M21	Elektromontáže				
127	210 00	Provedení silnoproudé elektroinstalace viz samostatná část PD	kpl	1,00	755 276,00	755 276,00
128	P 021	Stavební připomoci	%	5,50	13 000,00	71 500,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				826 776,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
129	240 00	Provedení VZT viz samostatná část PD	kpl	1,00	160 415,64	160 415,64
130	P 024	Stavební připomoci	%	4,50	2 500,00	11 250,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				171 665,64
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
131	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	13,84	1 200,00	16 613,09

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1734 Rekonstr.vnitřních prostor Vybíralova 969	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Rekonstr.vnitřních prostor - uznatelné náklady	Rekonstr.vnitřních prostor - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
132	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	13,84	230,00	3 184,18
133	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,84	176,00	2 436,59
134	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	263,04	16,00	4 208,65
135	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	13,84	400,00	5 537,70
136	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	55,38	23,00	1 273,67
137	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	13,84	150,00	2 076,64
138	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	13,84	8,00	110,75
139	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	13,84	420,00	5 814,58
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				41 255,85

	Akce	Rekonstrukce vnitřních prostor objektu Vybíralova čp. 969, Praha 9 - k.ú. Černý Most zdravotně technické instalace - neuznatelné náklady			Objedna- MČ Praha 14, Bratři Venclíků 1073, 198 vatel: 21 Praha 9			
					Datum: 10.2017		Vyprac.: M. Tichý	
Poř. číslo položky		Zkrácený popis položky	M.J.	Počet	Náklady Kč		Hmotnost t	
čís.					jedn. cena	celkem	jednotky	celkem

1 Rekapitulace prací PSV

2								
4	721	Kanalizace				42 650		0,06891
5	722	Vodovod				58 702		0,14509
6	725	Zařizovací předměty				306 872		0,69213
7	713	Izolace tepelné				6 031		0,03605
8	800	Ostatní				6 372		-
9		Rekapitulace prací PSV celkem bez DPH =				420 627		0,94218

10

11 Uvedený montážní materiál obsahuje základní položky. Výkaz nepoužívat k objednání materiálu.

12 Dodávka se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Např. součástí potrubí jsou kolena, oblouky, redukce.

13 Materiály, které jsou stanovenými výrobky ve smyslu nařízení vlády č. 163/2002 Sb., musí mít doloženy zhotovitelem stavby doklad o tom, že bylo k těmto výrobkům vydáno prohlášení o shodě výrobcem či dodavatelem.

14 Dodávka stavby budou stavební přípomocné práce (prostory stavebními konstrukcemi, provedení drážek, stavební začistění).

15

16 800 - 721 část A 01 Kanalizace

17		Potrubí z kameninových trub hrdlových, pryžové těsnění						
18	721 11-1102	DN 125	m	1	1 134	1 134	0,01644	0,01644
19	721 11-1122	Montáž kameninového potrubí DN 125	m	1	3 294	3 294	0,00244	0,00244
20		Odpadní potrubí z polypropylenu, odolávající vysokým teplotám, vyráběné podle ČSN EN 1451-1. Plastové potrubí HT Plus - vnitřní systém odpadního potrubí.						
			m	11	214	2 352	0,00031	0,00341

22	HTEM 10240	DN 75	m	11	365	4 015	0,00048	0,00532
23	HTEM 10340	DN 110	m	37	346	12 787	0,00098	0,03619
24		Protipožární manžeta pro PLASTOVÉ potrubí pro průchody potrubí v souladu s DIN 4102-11 nebo DIN EN 1366-3				-		
25	SKBM 39210	DN 75	ks	2	1 350	2 700	0,00021	0,00042
26	SKBM 39215	DN 110	ks	4	1 566	6 264	0,00033	0,00132
27		Kanalizační systém z neměkčeného PVC kruhové tuhosti SN 4, vyráběný dle ČSN EN 13476-2 a v souladu s ČSN EN 1401-1 je určen jako kanalizační systém pro svodná potrubí pod budovami, kanalizační přípojky a stokové sítě s výškou krytí až 4 m. KG-System (PVC)® SN 4 - kanalizační trubky a tvarovky				-		
28	KGEM 20340	DN 110	m	3	401	1 202	0,00112	0,00337
29		Montáž plastového potrubí				-		
30	Inf. cena	DN 32 - 50	m	11	54	594	-	-
31	Inf. cena	DN 75	m	13	54	702	-	-
32	Inf. cena	DN 110	m	44	108	4 752	-	-
33	721 19-4105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek Ø 50x1,8	kus	10	60	605	0,00000	-
34	721 19-4109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek Ø 110x2,2	kus	11	92	1 010	0,00000	-
35	721 29-0111	Zkouška těsnosti kanalizace - vodou do DN 125	m	64	17	1 106	-	-
36	721 29-0112	Zkouška těsnosti kanalizace - vodou do DN 200	m	4	24	95	-	-
37	998 42-1102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech H 6 - 12 m	t	0,0689	545	38	-	-
38		Kanalizace - součet				42 650		0,06891
39								
40	800 - 721	část A 02 Vodovod						
41		Plastové potrubí PP-typ 3 (PPR), PN 16 - studená a teplá voda						
42	STR020P16X	Ø 20x2,8	m	83	158	13 087	0,00015	0,01204
43	STR025P16X	Ø 25x3,5	m	25	214	5 346	0,00023	0,00568
44	722 17-6112	Montáž rozvodů vody z plastů Ø 20	m	83	108	8 964	0,00029	0,02407
45	722 17-6113	Montáž rozvodů vody z plastů Ø 25	m	25	108	2 700	0,00029	0,00725
46	Inf. cena	Kovové objímky d 20 - 110, včetně upevňovacího materiálu	kpl	119	54	6 415	0,00023	0,02732
47	722 18-2112	Ochrana potr. z plastů izolačními trubkami z pěněného PE do D 20	m	83	54	4 482	0,00004	0,00332
48	722 18-2113	Ochrana potr. z plastů izolačními trubkami z pěněného PE do D 25	m	25	59	1 485	0,00005	0,00125
49		Kulový kohout, chromovaný max. 28 - 42 bar, max. 185°C, červená páčka				-		
50	R250X003	DN 15 - G 1/2"	kus	8	135	1 080	0,00021	0,00168

51	R250X004	DN 20 - G 3/4"	kus	3	205	616	0,00034	0,00102
52	722 23-9101	Montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů DN 15 - G 1/2"	kus	8	65	518	0,00002	0,00016
53	722 23-9102	Montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů DN 20 - G 3/4"	kus	3	76	227	0,00002	0,00006
54		Bytové vodoměry antimagnetické, suchoběžné, jednovtokové, PN 10, klasické, DN 15 l=80 a l=110 mm G 3/4B, DN 20 l=130 mm G 1B. Antimagnetická ochrana - vícepólový magnet. Vodorovná i svislá montáž.				-		
55	105332015	DN 15/SV - 2,5 m3/hod. (80 mm)	kus	3	670	2 009	0,00319	0,00957
56	105392015	DN 15/TV - 2,5 m3/hod. (80 mm)	kus	4	670	2 678	0,00319	0,01276
57	105135020	DN 20/SV - 4,0 m3/hod. (130 mm)	kus	1	1 458	1 458	0,00498	0,00498
58	722 26-9111	Montáž vodoměru závitového jednovtokového suchob. G 1/2"	kus	7	378	2 646	0,00164	0,01148
59	722 26-9112	Montáž vodoměru závitového jednovtokového suchob. G 3/4"	kus	1	486	486	0,00194	0,00194
60	722 29-0226	Tlakové zkoušky potrubí ocel. nebo plast. do DN 50	m	108	17	1 866	0,00018	0,01944
61	722 29-0234	Proplach a desinfekce potrubí do DN 80	m	108	24	2 566	0,00001	0,00108
62	998 72-2102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech H 6 - 12 m	t	0,1451	497	72	-	-
63		Vodovod - součet				58 702		0,14509
64								
65	800 - 721	část A 05 Zařizovací předměty						
66	725 11-1102	Splachovací nádrže vysokopoložené s úspornou armaturou	kpl	1	2 214	2 214	0,00362	0,00362
67	111.300.00.5	Univerzální montážní prvek s nádržkou do stěny pro závěsné WC je určen pro montáž do lehkých sádkartonových přiček nebo k instalaci před masivní stěnu za nainstalování čtvř unevňovacíh bodů	kpl	10	5 395		0,01840	0,18400
68	111.815.00.1	Stavební souprava pro předstěnovou montáž	kpl	10	448	4 482	0,00280	0,02800
69	156.050.00.1	Souprava pro tlumení hluku	kpl	10	222	2 225	0,00014	0,00140
70	115.770.46.1	Ovládací tlačítko plast	kpl	10	1 588	15 876	0,00140	0,01400
71	8.1261.2	Umyvadlo 55 x 42 cm + instalační sada	kpl	1	1 242	1 242	0,01253	0,01253
72	8.1561.4	Umývatko 45 x 37cm s 1 otvorem pro baterii uprostřed + instalační sada	kpl	9	1 199	10 789	0,00794	0,07146
73	8.2061.0	Závěsný klozet, hluboké splachování, bez sedátka	kpl	1	2 214	2 214	0,01656	0,01656
74	8.9361.0.	Duroplastové sedátko s poklopem s antibakteriální úpravou, kovové úchyty	kpl	1	626	626	0,00250	0,00250
75	201700	Závěsný dětský klozet, 330 mm x 535 mm, bílý	kpl	9	3 402	30 618	0,01330	0,11970
76	573334	Dětské WC sedátko bílé s poklopem použitelné k dětským klozetům	kpl	9	1 442	12 976	0,00170	0,01530
77	5104.6	Výlevka vč plastové mřížky, těsnění a instal. soupravy	kpl	1	3 715	3 715	0,02919	0,02919
78	725 11-9211	Montáž klozetových mís běžných, kombinačních a závěsných	kpl	10	1 458	14 580	0,00239	0,02390
79	725 21-9401	Montáž umyvadel ostatních typů	kpl	10	502	5 022	0,00297	0,02970
80	725 23-9101	Montáž bidetů, výlevek, pisoárů a vaniček ostatních typů	kpl	2	702	1 404	0,00040	0,00080

81	Inf. cena	RAVAK sprchový kout rohový vstup třídlíný 3-90	kpl	2	12 830	25 661	0,01617	0,03234
82	Inf. cena	Sprchové vaničky čtvercové 90 PU	kpl	2	4 849	9 698	0,01381	0,02762
83	Inf. cena	Sifony 90 chrom + redukce 40/50	kpl	2	670	1 339	0,00185	0,00370
84	725 24-9101	Montáž sprchových vaniček	kpl	2	1 350	2 700	0,00081	0,00162
85	725 24-9102	Montáž sprchových boxů	kpl	1	2 376	2 376	0,00034	0,00034
86	725 24-9103	Montáž sprchových koutů	kpl	2	1 188	2 376	0,00017	0,00034
87	Inf. cena	Sprchový box rohový posuvný čtyřdílný 900x900 včetně integrovaného sedátka.	kpl	1	47 390	47 390	0,01700	0,01700
88	725 31-9101	Montáž dřezů ostatních jednoduchých	kpl	1	502	502	0,00326	0,00326
89	HL 100 G/50	Sifon dřezový DN 50	kpl	1	702	702	0,00225	0,00225
90	05 212 06 99	Rohový ventil vřetenový 1/2" x 3/8" bez trubičky DN 15 [G 1/2"]	kpl	10	103	1 026	0,00011	0,00110
91	05 212 06 99	Rohový ventil vřetenový 1/2" x 3/8" s trubičkou DN 15 [G 1/2"]	kpl	10	157	1 566	0,00039	0,00390
92	725 81-9201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2	kpl	20	81	1 620	0,00009	0,00180
93	725 82-2721	Montáž baterií umyvadlových, dřez. a bidet. ostat. typů	kpl	2	194	389	0,00004	0,00008
94	725 84-1411	Montáž baterií sprchových nást. ostat. typů	kpl	2	238	475	0,00013	0,00026
95	Inf. cena	Termostatický směšovač, 1/2"M, 30-60 stupňů, zpětné klapky	kpl	1	2 646	2 646	0,00107	0,00107
96	Inf. cena	Termostatický směšovač pro 4 až 8 odběrných míst, 20°-50°C, 1"Fx3/4"F, zpětná klapka, filtr, provedení chrom	kpl	1	3 942	3 942	0,00107	0,00107
97	Inf. cena	Umyvadloví páková stojánková baterie na jednu vodu	kpl	10	1 674	16 740	0,00062	0,00620
98	SV1413	Umyvadlový sifon oválný, chrom např. RAF SV1413	kpl	10	891	8 910	0,00184	0,01840
99	Inf. cena	Dřezová směš.nást.pák.bat.-150mm, kulaté ústí 300mm	kpl	2	2 106	4 212	0,00184	0,00368
100	Inf. cena	Sprchová směš. nástěnná páková bat.- 150 mm	kpl	2	918	1 836	0,00184	0,00368
101	Inf. cena	Sprchový komplet, držák, masážní sprcha, hadice, mydlenka	kpl	2	1 890	3 780	0,00184	0,00368
102	725 98-0122	Dvířka T 3622 z PH 150/300	kpl	4	486	1 944	0,00027	0,00108
103	669190	Revizní dvířka z Fe plechu 400x400 B do sádrokartonu, tlačný zámek	kpl	2	1 350	2 700	0,00250	0,00500
104	998 72-5102	Přesun hmot pro zařízení předměty v objektech H 6 - 12 m	t	0,6921	594	411	-	-
105		Zařizovací předměty - součet				306 872		0,69213
106								

107	800 - 713	Izolace tepelné						
108		Tepelná izolace na bázi polyetylenu, tepelná vodivost $\Lambda = \max 0,038$ W/m.K při 10°C, stupeň hořlavosti C3 dle ČSN 73 0862 pro armatury a potrubí o vnějším průměru:						
109	Inf. cena	Ø 22, tloušťka izolace 6 mm	m	36	43	1 555	0,00035	0,01260
110	Inf. cena	Ø 22, tloušťka izolace 20 mm	m	42	70	2 948	0,00035	0,01470
111	Inf. cena	Ø 25, tloušťka izolace 6 mm	m	12	45	544	0,00035	0,00420
112	Inf. cena	Ø 25, tloušťka izolace 20 mm	m	13	76	983	0,00035	0,00455
113		Izolace tepelné - součet				6 031		0,03605
114								
115	800	Ostatní						
116	Inf. cena	Protipožární ucpávka EI 45 (tmel, pěna), plastové potrubí D 20	kus	8	594	4 752	-	-
117	Inf. cena	Protipožární ucpávka EI 45 (tmel, pěna), plastové potrubí D 25	kus	2	810	1 620	-	-
118		Běžné stavební práce - součet				6 372		-



Položkový soupis prací a dodávek - Neuznatelné náklady

Profese: D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - VYTÁPĚNÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřních prostor objektu

Vybíralova čp. 969

Praha 9 - k.ú. Černý Most

Datum:

Vypracoval: Ing. Karel Simůnek

Pořadové číslo položky	Popis položky	Měrná jednotka (MJ)	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	Demontáže				
1.01	Demontáže ocelového potrubí DN 10-20, včetně armatur, izolace, závěsů a ekologické likvidace	m	2	162	324
1.02	Demontáž litinového tělesa včetně konzol a připojovacího potrubí, ekologická likvidace - 23 článků 500/110	kpl	1	1 620	1 620
2	Otopná tělesa				
2.01	Deskové těleso s bočním připojením RADIK - R typ - 21 Klasik R výška 554 (osová výška připojovacího potrubí 500mm), délka 1400mm, výkon 1694 W (75/65/20°C) v bílé barvě RAL 9016, včetně upevňovacích prvků ke stěně	ks	1	3 942	3 942
3	Rozvody				
3.01	Potrubní rozvod - z trubek ocelových válcovaných za tepla, bezešvých, jakost materiálu 11 353; včetně tvarovek, závěsů, objímek, 2x vrstva nátěru syntetickou barvou - DN 15 - Ø 1/2"	m	2	351	702
3.02	Tepelná izolace na bázi polyetylenu, tepelná vodivost $\lambda_{\max} = 0,038 \text{ W/m.K}$ při 10°C, stupeň hořlavosti C3 dle ČSN 73 0862 na ocelové potrubí a armatury: - DN 15, tloušťka izolace 9 mm	m	1	54	54
4	Armatury				
4.01	Termostatický rohový ventil s přednastavením, kv od 0,025-0,67 pro pásmo proporcionality 2K, Kvs=0,86 (nastavení 1-8), uzavírací, plynule regulující, poniklované tělo, pro termostatickou hlavici se závitem M30x1,5; včetně svěrného šroubení 15x1	ks	1	626	626
4.02	Uzavírací rohové šroubení DN 15 pro otopná tělesa, poniklované tělo, Kvs=1,31, včetně svěrného šroubení 15x1	ks	1	459	459
4.03	Termostatická hlavice pro rozsah nastavení 6-28°C, připojení závitem M30x1,5	ks	1	286	286
5	Ostatní				
5.01	Drobné příslušenství	kpl	1	540	540
5.02	Tlaková zkouška	kpl	1	540	540
5.03	Topná zkouška 72 hodin	kpl	1	22 162	22 162
5.04	Vypuštění a opětovné napuštění stávající otopné soustavy pro úpravy stávajících rozvodů vytápění, odvětrání otopné soustavy	kpl	1	5 400	5 400
5.05	Požární dozor (zejména po řezání a svařování potrubí)	kpl	1	3 240	3 240
Cena dodávky vytápění celkem (materiál + montáž) bez DPH					39 895

KRYCÍ LIST SOUPISU - Neuznatelné náklady

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor objektu Vybíralova č.p.969, Praha 9 - Černý Most

Profese: D.1.4.e. - Elektro silnoproud

Místo: Vybíralova č.p.969, Praha 9 - Černý Most

Zodpovědný projektant: Flosman Jiří

Poznámka:

Cena bez DPH

2 004 309,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ A MATERIÁLU - Neuznatelné náklady

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor objektu Vybíralova č.p.969, Praha 9 - Černý Most

Profese: D.1.4.e. - Elektro silnoproud

Místo: Vybíralova č.p.969, Praha 9 - Černý Most

Zodpovědný projektant: Flosman Jiří

Náklady soupisu celkem

2 004 309,00

Kabely a kabelové trasy	556 875,00
Elektrické přístroje	462 237,00
Elektro slaboproud 1.NP - 3.NP	85 477,00
Osvětlení 1.NP	180 120,00
Osvětlení 2.NP	267 980,00
Osvětlení 3.NP + krov	360 220,00
Ostatní montážní a inženýrská činnost	91 400,00

SOUPIS PRACÍ A MATERIÁLU

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor objektu Vybíralova č.p.969, Praha 9 - Černý Most

Profese: D.1.4.e. - Elektro silnoproud

Místo: Vybíralova č.p.969, Praha 9 - Černý Most

Zodpovědný projektant: Flosman Jiří

Náklady soupisu celkem

2 004 309,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	počet	Cena/mat.	Cena/práce	Cena celkem
----	-----	-----	-------	----	-------	-----------	------------	-------------

Kabely a kabelové trasy

556 875,00

Vnitřní rozvody - silnoproud 1.NP

1	M+P	CYKY-J 4x10	napájecí kabel R2-MS	m	50,000	92,00	35,00	6 350,00
2	M+P	CYKY-J 4x6	napájecí kabel R1-DS	m	50,000	70,00	29,00	4 950,00
3	M+P	CYKY-J 5x6	napájecí kabel R3-J	m	100,000	76,00	27,00	10 300,00
4	M+P	CYKY-J 5x4	napájecí kabel R3-MS	m	80,000	52,00	30,00	6 560,00
5	M+P	CYKY-J 3x2,5	napájecí kabel RSP	m	10,000	18,00	24,00	420,00
6	M+P	CYKY-J 3x1,5	napájecí kabel R1-SK	m	20,000	14,00	20,00	680,00
7	M+P	CYKY-J 5x1,5	napájecí kabel RB6.1	m	20,000	22,00	24,00	920,00
8	M+P	CY16		m	60,000	38,00	15,00	3 180,00
9	M+P	CYKY-J 3x1,5		m	2 000,000	14,00	20,00	68 000,00
10	M+P	CYKY-O 3x1,5		m	1 300,000	14,00	20,00	44 200,00
11	M+P	CYKY-J 3x2,5		m	2 500,000	18,00	24,00	105 000,00
12	M+P	CY4		m	50,000	10,00	12,00	1 100,00
13	M+P	CY6		m	50,000	15,00	13,50	1 425,00

Vnitřní rozvody - silnoproud 2.NP

14	M+P	CYKY-J 3x1,5		m	1 250,000	14,00	20,00	42 500,00
15	M+P	CYKY-O 3x1,5		m	900,000	14,00	20,00	30 600,00

16	M+P	CYKY-J 3x2,5		m	1 500,000	18,00	24,00	63 000,00
17	M+P	CYKY-J 5x4		m	20,000	52,00	30,00	1 640,00
18	M+P	CY4		m	100,000	10,00	12,00	2 200,00
19	M+P	CY6		m	100,000	15,00	13,50	2 850,00

Vnitřní rozvody - silnoproud 3.NP

20	M+P	CYKY-J 3x1,5		m	1 150,000	14,00	20,00	39 100,00
21	M+P	CYKY-J 3x4		m	125,000	36,00	28,00	8 000,00
22	M+P	CYKY-O 3x1,5		m	600,000	14,00	20,00	20 400,00
23	M+P	CYKY-J 3x2,5		m	1 500,000	18,00	24,00	63 000,00
24	M+P	CYKY-J 5x4		m	50,000	52,00	30,00	4 100,00
25	M+P	CY4		m	100,000	10,00	12,00	2 200,00
26	M+P	CY6		m	100,000	15,00	13,50	2 850,00

Vnitřní rozvody - slaboproud

27	M+P	UPT cat.6 2x2x0,8	kabel pro datové rozvody, 1 bal=305m	m	305,000	11,00	15,00	7 930,00
----	-----	-------------------	--------------------------------------	---	---------	-------	-------	----------

Kabelové trasy

28	M+P	Ohebná trubka pr.25mm s protahovacím drátem	chránička pro datové rozvody	m	305,000	12,00	32,00	13 420,00
----	-----	---	------------------------------	---	---------	-------	-------	-----------

Elektrické přístroje

462 237,00

Rozvaděč R1-DS

29	M+P	Rozvodnice pro montáž pod omítkou	Rozvodnice včetně příslušenství	ks	1,000	3 500,00	2 500,00	6 000,00
30	M+P		Hlavní vypínač 20A, 6kA	ks	1,000	430,00	250,00	680,00
31	M+P		Kombinovaný svodič přepětí B+C	ks	1,000	3 200,00	500,00	3 700,00
32	M+P		Proudový chránič 25A/30mA, typ AC	ks	2,000	950,00	500,00	2 900,00
33	M+P		1f jistič 16A/B	ks	14,000	92,00	200,00	4 088,00
34	M+P		Kombinovaný chránič+jistič 10/1N/B/003	ks	8,000	2 050,00	380,00	19 440,00
35	M+P		Drobný instalační materiál	kpl	1,000	500,00	400,00	900,00

Rozvaděč R1-SK

36	M+P	Rozvodnice pro montáž pod omítkou	Rozvodnice včetně příslušenství	ks	1,000	3 250,00	2 400,00	5 650,00
37	M+P		Hlavní vypínač 10A, 6kA	ks	1,000	480,00	250,00	730,00
38	M+P		Kombinovaný chránič+jistič 10/1N/B/003	ks	7,000	2 050,00	380,00	17 010,00
39	M+P		Kombinovaný chránič+jistič 16/1N/B/003	ks	5,000	1 480,00	380,00	9 300,00
40	M+P		Drobný instalační materiál	kpl	1,000	400,00	400,00	800,00

Rozvaděč RSP

41	M+P	Rozvodnice pro montáž pod omítkou	Rozvodnice včetně příslušenství	ks	1,000	3 250,00	2 400,00	5 650,00
42	M+P		Hlavní vypínač 16A, 6kA	ks	1,000	450,00	250,00	700,00
43	M+P		Kombinovaný svodič přepětí B+C	ks	1,000	3 200,00	500,00	3 700,00
44	M+P		Kombinovaný chránič+jistič 10/1N/B/003	ks	7,000	2 050,00	380,00	17 010,00
45	M+P		Kombinovaný chránič+jistič 16/1N/B/003	ks	2,000	1 480,00	380,00	3 720,00
46	M+P		Jednofázový jistič 10A/B	ks	1,000	88,00	200,00	288,00
47	M+P		Elektroměr 1f na DIN lištu	ks	1,000	480,00	265,00	745,00
48	M+P		Drobný instalační materiál	kpl	1,000	450,00	400,00	850,00

Rozvaděč R2-MS

49	M+P	Rozvodnice pro montáž pod omítkou	Rozvodnice včetně příslušenství	ks	1,000	4 060,00	2 830,00	6 890,00
50	M+P		Hlavní vypínač 25A 3P 6kA	ks	1,000	580,00	250,00	830,00
51	M+P		Pojistkový odpínač včetně pojistek	ks	1,000	4 260,00	650,00	4 910,00
52	M+P		Kombinovaný svodič přepětí B+C	ks	1,000	3 200,00	500,00	3 700,00
53	M+P		Kombinovaný chránič+jistič 10/1N/B/003	ks	12,000	2 050,00	380,00	29 160,00
54	M+P		Proudový chránič 25A/30mA, typ AC	ks	2,000	950,00	500,00	2 900,00
55	M+P		1f jistič 16A/B	ks	14,000	92,00	200,00	4 088,00
56	M+P		3f jistič 16A/B	ks	1,000	258,00	350,00	608,00
57	M+P		Drobný instalační materiál	kpl	1,000	800,00	620,00	1 420,00

Rozvaděč R3-J

58	M+P	Rozvodnice pro montáž pod omítkou	Rozvodnice včetně příslušenství	ks	1,000	5 200,00	3 200,00	8 400,00
59	M+P		Hlavní vypínač 20A, 6kA	ks	1,000	430,00	250,00	680,00

60	M+P		Kombinovaný svodič přepětí B+C	ks	1,000	3 200,00	500,00	3 700,00
61	M+P		Pojistkový odpínač včetně pojistek	ks	1,000	4 260,00	650,00	4 910,00
62	M+P		Kombinovaný chránič+jistič 10/1N/B/003	ks	8,000	2 050,00	380,00	19 440,00
63	M+P		Proudový chránič 25A/30mA, typ AC	ks	2,000	950,00	500,00	2 900,00
64	M+P		1f jistič 16A/B	ks	8,000	92,00	200,00	2 336,00
65	M+P		1f jistič 6A/B	ks	1,000	128,00	200,00	328,00
66	M+P		3f jistič 16A/B	ks	2,000	258,00	350,00	1 216,00
67	M+P		Kombinovaný chránič+jistič 16/1N/B/003	ks	1,000	1 480,00	380,00	1 860,00
68	M+P		1f jistič 20A/C	ks	1,000	110,00	200,00	310,00
69	M+P		Multifunkční relé CRM 91H	ks	1,000	750,00	250,00	1 000,00
70	M+P		Jednofázový stykač 230V/16A	ks	1,000	820,00	250,00	1 070,00
71	M+P		Drobný instalační materiál	kpl	1,000	800,00	620,00	1 420,00

Rozvaděč R3-MS

72	M+P	Rozvodnice pro montáž pod omítkou	Rozvodnice včetně příslušenství	ks	1,000	7 420,00	4 600,00	12 020,00
73	M+P		Hlavní vypínač 16A, 6kA	ks	1,000	450,00	250,00	700,00
74	M+P		Kombinovaný svodič přepětí B+C	ks	1,000	3 200,00	500,00	3 700,00
75	M+P		Kombinovaný chránič+jistič 10/1N/B/003	ks	14,000	1 480,00	380,00	26 040,00
76	M+P		Proudový chránič 25A/30mA, typ AC	ks	2,000	950,00	500,00	2 900,00
77	M+P		1f jistič 16A/B	ks	12,000	92,00	200,00	3 504,00
78	M+P		1f jistič 6A/B	ks	1,000	128,00	200,00	328,00
79	M+P		3f jistič 16A/B	ks	1,000	258,00	350,00	608,00
80	M+P		3f jistič 10A/B	ks	1,000	320,00	350,00	670,00
81	M+P		Kombinovaný chránič+jistič 16/1N/B/003	ks	1,000	1 480,00	380,00	1 860,00
82	M+P		Multifunkční relé CRM 91H	ks	1,000	750,00	250,00	1 000,00
83	M+P		Jednofázový stykač 230V/16A	ks	1,000	820,00	250,00	1 070,00
84	M+P		Drobný instalační materiál	kpl	1,000	850,00	650,00	1 500,00

Elektroinstalační materiál 1NP

85	M+P	ABB TANGO vypínač č.1	Vypínač Tango jednopólový č.1	ks	14,000	125,00	100,00	3 150,00
86	M+P	ABB TANGO tlačítko bez kontrolky	Tlačítko pro spouštění VZT	ks	4,000	125,00	120,00	980,00
87	M+P	ABB TANGO vypínač č.5	Vypínač Tango sériový č.5	ks	7,000	135,00	105,00	1 680,00
88	M+P	ABB TANGO vypínač č.6	Vypínač Tango schodišťový č.6	ks	29,000	132,00	105,00	6 873,00
89	M+P	ABB TANGO vypínač č.6+6	Vypínač Tango dvojschodišťový č.6+6	ks	2,000	146,00	120,00	532,00
90	M+P	ABB TANGO vypínač č.7	Vypínač Tango křížový č.7	ks	5,000	136,00	120,00	1 280,00
91	M+P	TANGO 5518A-A2349 B	Zásuvka 230V 16A jednonásobná bez rámečku	ks	74,000	96,00	90,00	13 764,00
92	M+P	TANGO 5598G-A02349 B1	Zásuvka jednonásobná pro zapuštěnou montáž - s přepětovou ochranou (vždy 1.zásuvka na přívodu z jištěného okruhu TV)	ks	6,000	720,00	150,00	5 220,00
93	M+P	TANGO ABB 5512A-2349 B	Dvouzásuvka 230V/16A pro zapuštěnou montáž	ks	7,000	156,00	120,00	1 932,00
94	M+P	Doběhový spínač		ks	4,000	2 200,00	500,00	10 800,00
95	M+P	Rámečky pro vypínače a zásuvky		kpl	1,000	3 700,00	1 000,00	4 700,00
96	M+P	Krabice KT 250/1, s víčkem	krabice pro umístění svorkovnice HOP	ks	2,000	48,00	50,00	196,00
97	M+P	Svorkovnice HOP	Svorkovnice HOP	ks	2,000	50,00	50,00	200,00
98	M	Drobný montážní materiál	Montážní materiál (svorky, dutinky, svorky, 3f hřebeny)	kpl	1,000	1 000,00	850,00	1 850,00
99	M		Krabice pod vypínač, zásuvky, do podhledu apod.	kpl	1,000	1 670,00	3 530,00	5 200,00
100	M+P		Štítky a značení	kpl	1,000	250,00	500,00	750,00

Elektroinstalační materiál 2NP

101	M+P	ABB TANGO vypínač č.1	Vypínač Tango jednopólový č.1	ks	12,000	125,00	100,00	2 700,00
102	M+P	ABB TANGO tlačítko bez kontrolky	Tlačítko pro spouštění VZT	ks	6,000	125,00	120,00	1 470,00
103	M+P	ABB TANGO vypínač č.5	Vypínač Tango sériový č.5	ks	2,000	135,00	105,00	480,00
104	M+P	ABB TANGO vypínač č.6	Vypínač Tango schodišťový č.6	ks	38,000	132,00	105,00	9 006,00
105	M+P	ABB TANGO vypínač č.6+6	Vypínač Tango dvojschodišťový č.6+6	ks	4,000	146,00	120,00	1 064,00
106	M+P	ABB TANGO vypínač č.7	Vypínač Tango křížový č.7	ks	17,000	136,00	120,00	4 352,00
107	M+P	TANGO 5518A-A2349 B	Zásuvka 230V 16A jednonásobná bez rámečku	ks	60,000	96,00	90,00	11 160,00
108	M+P	TANGO 5598G-A02349 B1	Zásuvka jednonásobná pro zapuštěnou montáž - s přepětovou ochranou (vždy 1.zásuvka na přívodu z jištěného okruhu TV)	ks	1,000	720,00	150,00	870,00

109	M+P	TANGO ABB 5512A-2349 B	Dvouzásuvka 230V/16A pro zapuštěnou montáž	ks	5,000	156,00	120,00	1 380,00
110	M+P	Doběhový spínač		ks	6,000	2 200,00	500,00	16 200,00
111	M+P	Rámečky pro vypínače a zásuvky		kpl	1,000	3 000,00	840,00	3 840,00
112	M+P	Krabice KT 250/1, s víčkem	krabice pro umístění svorkovnice HOP	ks	1,000	48,00	50,00	98,00
113	M+P	Svorkovnice HOP	Svorkovnice HOP	ks	1,000	50,00	50,00	100,00
114	M	Drobný montážní materiál	Montážní materiál (svorky, dutinky, svorky, 3f hřebeny)	kpl	1,000	1 000,00	850,00	1 850,00
115	M		Krabice pod vypínač, zásuvky, do podhledu apod.	kpl	1,000	1 500,00	3 000,00	4 500,00
116	M+P		Štíky a značení	kpl	1,000	250,00	500,00	750,00

Elektroinstalační materiál 3NP

117	M+P	ABB TANGO vypínač č.1	Vypínač Tango jednopólový č.1	ks	18,000	125,00	100,00	4 050,00
118	M+P	ABB TANGO tlačítko bez kontrolky	Tlačítko pro spouštění VZT	ks	10,000	125,00	120,00	2 450,00
119	M+P	ABB TANGO vypínač č.5	Vypínač Tango sériový č.5	ks	6,000	135,00	105,00	1 440,00
120	M+P	ABB TANGO vypínač č.6	Vypínač Tango schodišťový č.6	ks	39,000	132,00	105,00	9 243,00
121	M+P	ABB TANGO vypínač č.7	Vypínač Tango křížový č.7	ks	9,000	136,00	120,00	2 304,00
122	M+P	TANGO 5518A-A2349 B	Zásuvka 230V 16A jednonásobná bez rámečku	ks	84,000	96,00	90,00	15 624,00
123	M+P	TANGO ABB 5512A-2349 B	Dvouzásuvka 230V/16A pro zapuštěnou montáž	ks	2,000	156,00	120,00	552,00
124	M+P	Doběhový spínač		ks	10,000	2 200,00	500,00	27 000,00
125	M+P	Rámečky pro vypínače a zásuvky		kpl	1,000	4 200,00	2 100,00	6 300,00
126	M+P	Krabice KT 250/1, s víčkem	krabice pro umístění svorkovnice HOP	ks	1,000	48,00	50,00	98,00
127	M+P	Svorkovnice HOP	Svorkovnice HOP	ks	1,000	50,00	50,00	100,00
128	M	Drobný montážní materiál	Montážní materiál (svorky, dutinky, svorky, 3f hřebeny)	kpl	1,000	1 140,00	850,00	1 990,00
129	M		Krabice pod vypínač, zásuvky, do podhledu apod.	kpl	1,000	2 100,00	4 200,00	6 300,00
130	M+P		Štíky a značení	kpl	1,000	250,00	500,00	750,00

Elektroinstalační materiál půda

131	M+P	ABB TANGO vypínač č.1	Vypínač Tango jednopólový č.1	ks	4,000	125,00	100,00	900,00
132	M+P	TANGO 5518A-A2349 B	Zásuvka 230V 16A jednonásobná bez rámečku	ks	2,000	96,00	90,00	372,00

Elektro slaboproud 1.NP - 3.NP

85 477,00

133	M+P	Zásuvka datová 2xRJ45, Tango, bílá, cat.6		ks	25,000	444,00	250,00	17 350,00
134	M+P	Zásuvka telefonní jednonásobná, RJ11		ks	3,000	115,00	100,00	645,00
135	M+P	Zásuvka koncová TV+R		ks	8,000	142,00	120,00	2 096,00
136	M+P	Autonomní hlásič		ks	18,000	350,00	250,00	10 800,00
137	M+P	Routerboard (anténa + rádio)	WiFi 5GHz, napájený přes UTP kabel (PoE), IP54	ks	1,000	1 800,00	500,00	2 300,00
138	M+P	Duální AP (2,4Ghz a 5GHz)		ks	1,000	1 200,00	500,00	1 700,00
139	M+P	Vodotěsné průchody u kabelů prostupujících střechou		ks	1,000	25,00	30,00	55,00
140	M+P	Stožár na střeše, pro umístění routerboardu na střeše pavilonu včetně montážního a kotvícího materiálu		ks	1,000	3 400,00	2 200,00	5 600,00

Domácí telefon

141	M	Domácí telefonní aparát	Domácí telefon ELEGANT domovní telefony TESLA 4+n vyzvánění elektronické, volba protistanice, barva bílá	ks	11,000	350,00	300,00	7 150,00
142	M	Vstupní tablo	Elektrický vratný hovorová jednotka domácí telefony TESLA 4+n dvě vyzváněcí tlačítka zámek barva dle požadavků investora	ks	4,000	1 100,00	500,00	6 400,00
143	M	Stiskací tlačítko pro otvírání elektrozámků		ks	2,000	120,00	100,00	440,00
144	M	Rámeček	Montážní rámeček, barva dle požadavků investora	ks	4,000	50,00	30,00	320,00
145	M	Montážní krabice pod omítku	Montážní krabice pod omítku	ks	4,000	10,00	60,00	280,00
146	M	Síťový napáječ 4FP67256		ks	3,000	1 512,00	350,00	5 586,00

Strukturovaná kabeláž - datové racky

147	M	Datový rack 19"	DR3 - SK + HOME 4 KIDS (600x500x12U)	ks	1,000	2 500,00	800,00	3 300,00
148	M	Drobný montážní materiál		ks	1,000	500,00	350,00	850,00
149	M	Ventilační jednotka s termostatem 1U		ks	1,000	2 500,00	350,00	2 850,00
150	M	Patchpanel 24xRJ45, cat.6		ks	1,000	4 100,00	2 000,00	6 100,00
151	M	Switch 24 port, cat.6		ks	1,000	3 080,00	500,00	3 580,00
152	M	Router např. Mikrotik RB2011UiAS-2HnD-IN		ks	1,000	1 400,00	350,00	1 750,00
153	M	Vyvazovací panel		ks	1,000	150,00	50,00	200,00
154	M	Výsuvná police 2U		ks	1,000	450,00	50,00	500,00

155	M	Záslepka 1U		ks	1,000	100,00	50,00	150,00
156	M	Napájecí modul 8x zásuvka 230V		ks	1,000	850,00	225,00	1 075,00
157	M	Patchcord cat.6 2m		ks	24,000	30,00	20,00	1 200,00
158	M	Konektor RJ45		kpl	1,000	800,00	800,00	1 600,00
159	M	KJ-006 RPD/C6		kpl	1,000	800,00	800,00	1 600,00
Osvětlení 1.NP								180 120,00
160	M+P	Typ A1	LED panel Modus, 600x600, Q3A600/700ND, příkon 34W	ks	22,000	2 400,00	380,00	61 160,00
161	M+P	Typ A2	LED panel Modus, obdelník, Q2B600/350ND, příkon 17W	ks	32,000	2 100,00	380,00	79 360,00
162	M+P	Typ C1	TILIA 1-LED, 25W, 300x300x70	ks	18,000	1 450,00	350,00	32 400,00
163	M+P	Typ D1	BRSB4KO375V2, příkon 27W, IP44	ks	6,000	850,00	350,00	7 200,00
Osvětlení 2.NP								267 980,00
164	M+P	Typ A1	LED panel Modus, 600x600, Q3A600/700ND, příkon 34W	ks	89,000	2 400,00	380,00	247 420,00
165	M+P	Typ A2	LED panel Modus, obdelník, Q2B600/350ND, příkon 17W	ks	2,000	2 100,00	380,00	4 960,00
166	M+P	Typ C1	TILIA 1-LED, 25W, 300x300x70	ks	6,000	1 450,00	350,00	10 800,00
167	M+P	Typ D1	BRSB4KO375V2, příkon 27W, IP44	ks	4,000	850,00	350,00	4 800,00
Osvětlení 3.NP + krov								360 220,00
168	M+P	Typ A1	LED panel Modus, 600x600, Q3A600/700ND, příkon 34W	ks	114,000	2 400,00	380,00	316 920,00
169	M+P	Typ A2	LED panel Modus, obdelník, Q2B600/350ND, příkon 17W	ks	5,000	2 100,00	380,00	12 400,00
170	M+P	Typ A3	Modus PL5000M2W, příkon 40W	ks	6,000	1 800,00	350,00	12 900,00
171	M+P	Typ C1	TILIA 1-LED, 25W, 300x300x70	ks	4,000	1 450,00	350,00	7 200,00
172	M+P	Typ D1	BRSB4KO375V2, příkon 27W, IP44	ks	5,000	850,00	350,00	6 000,00
173	M+P	Osvětlení v krovu	Např.GENTLEMAN přisazené stropní a nástěnné svítidlo	ks	4,000	850,00	350,00	4 800,00
Ostatní montážní a inženýrská činnost								91 400,00
174	P	Instalace datových racků včetně instalace všech pasivních a aktivních prvků, provedení propojení všech prvků		kpl	1,000	5 800,00	2 600,00	8 400,00
175	P	Instalace všech prvků systému domácího telefonu, včetně oživení a nastavení systému		kpl	1,000	3 500,00	2 800,00	6 300,00

176	P	Měření tras strukturované kabeláže		kpl	1,000	3 200,00	5 500,00	8 700,00
177	P	Stavební přípomocné práce		kpl	1,000	15 200,00	26 800,00	42 000,00
178	P	Výchozí el. revize	revizní zpráva	kpl	1,000	15 000,00	11 000,00	26 000,00

Dodavatel (uchazeč) o vyspecifikovanou část se zavazuje překontrolovat výkaz výměr s příslušnou projektovou dokumentací, kterou nelze samostatně vydat a jsou na sebe přímo vázány.

Případné rozpory VV a PD, či položky dle vlastní zkušenosti z realizace zahrne do svého rozpočtu!

V rozpočtu není řešeno :

aktivní prvek datové sítě pro Mateřskou školu

system PZTS

system STA (aktivní prvky)



Kontrolní rozpočet

Profese: **Vzduchotechnika-neužnatelné náklady**

Stavba: **Rekonstrukce vnitřních prostor objektu
Vybíralova čp. 969, Praha 9 - k.ú. Černý Most**

Datum:

Vypracoval:

Před dodávkou budou dodavatelem všechna zařízení vyvzorkována alespoň katalogovým listem a odsouhlasena investorem nebo technickým dozorem investora. Bez písemného odsouhlasení nebudou zařízení instalována.

Uvedený montážní materiál obsahuje základní položky. Dodavatel ověří kompletnost výpisu materiálu dle projektové dokumentace.

Dodávka se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Např. součástí dodávky jsou veškeré těsnící a připojovací prvky, zaslepení otvorů a podobně.

Součástí dodávky je doprava materiálu, pročištění potrubí, zaregulování soustavy a potřebné zkoušky a protokoly

Materiály, které jsou stanovenými výrobky ve smyslu nařízení vlády č. 163/2002 Sb., musí mít doloženy zhotovitelem stavby doklad o tom, že bylo k těmto výrobkům vydáno prohlášení o shodě výrobcem či dodavatelem.

Dodávka stavby budou stavební přípomocné práce (rozkrytí podhledu, prostupy stavebními konstrukcemi, provedení drážek, stavební zajištění)

Pořadové číslo položky	Popis položky	Měrná jednotka (MJ)	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	Demontáže				
1.01	Demontáž ventilátoru Elko nebo výústky na potrubí vč. Ekologické likvidace	ks	8	324	2 592
1.02	Demontáž ventilátoru Janka RNH315 vč. Ekologické likvidace	ks	3	1 620	4 860
1.03	Demontáž VZT potrubí do max profilu 600/300 vč. Ekologické likvidace	m	20	162	3 240
2	Dodávky a montáže (D+M)				
2.01	Zaslepení otvorů v potrubí tvarovaným pozinkovaným plechem cca 300x300 mm vč nátěru syntetickou barvou a vč vysazení odbočky prům 125 mm	ks	18	810	14 580
2.02	D+M Axiálního ventilátoru s doběhem a zpětnou klapkou k montáži na potrubí (např. Lunos JEZ)	ks	15	4 077	61 155
2.03	D+M Axiálního ventilátoru s doběhem a zpětnou klapkou k montáži na potrubí 24V vč. trafa	ks	1	3 407	3 407
2.04	D+M nástavce - požární klapky na ventilátor (např. Lunos)	ks	14	3 079	43 107
2.05	D+M Radiálního ventilátoru s rámem a izolatory chvění (např. Janka RNH 315 PM) vč. Dopojení na stávající potrubí	ks	2	20 045	40 090
2.06	D+M Protidešťové hliníkové žaluzie 200x200mm se svař. sítí s rychlostí ve volném profilu do 4,5m/s a tlakovou ztrátou do 30Pa. (např Systemair PZAL 200x200 S barva RAL 9016)	ks	1	1 568	1 568
2.07	D+M Odvodního talířového ventilu na 50m3/h průměru 125mm kovového (např Systemair EFF125)	ks	4	238	950
2.08	D+M Přepouštěcí stěnové mřížky 250x100 hliníkové např Systemair NOVA-L-1-250x100-UR-H-4-12,5	ks	2	609	1 218
2.09	D+M Potrubí spiro do průměru 125mm včetně tvarovek 20%	m	5	135	675
2.10	D+M Hadicové potrubí hlukové izolační do průměru 125mm	m	8	253	2 022
2.11	D+M Tepelná izolace potrubí 125 mm s kaširovanou hliníkovou fólií	m2	4	200	799
3	Ostatní				
3.01	Drobné příslušenství	kpl	1	5 400	5 400
3.02	Zaregulování měnících částí rozvodů VZT, změření průtoku	kpl	1	5 940	5 940
3.03	Vyčištění upravovaných částí rozvodů VZT	kpl	1	5 400	5 400
3.04	Opravy nátěrů potrubí syntetickou barvou v rozsahu do 40 m2	m2	40	270	10 800
3.05	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1	5 940	5 940
3.06	Funkční zkoušky dle normativní základny	kpl	1	2 160	2 160

Vzduchotechnika celkem (materiál + montáž) bez DPH

215 904

	Akce	Rekonstrukce vnitřních prostor objektu Vybíralova čp. 969, Praha 9 - k.ú. Černý Most zdravotně technické instalace - uznatelné náklady	Objedna- MČ Praha 14, Bratři Vencliků 1073, 198 vatel: 21 Praha 9					
			Datum: 10.2017		Vyprac.: M. Tichý			
Poř. čís.	Číslo položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Počet	Náklady Kč		Hmotnost t	
					jedn. cena	celkem	jednotky	celkem

1 Rekapitulace prací PSV

2								
4	721	Kanalizace				8 949		0,01453
5	722	Vodovod				9 675		0,02021
6	725	Zařizovací předměty				83 194		0,29375
7	713	Izolace tepelné				880		0,00560
8	800	Ostatní				2 808		-
9		Rekapitulace prací PSV celkem bez DPH =				105 506		0,33409

10

11 Uvedený montážní materiál obsahuje základní položky. Výkaz nepoužívat k objednání materiálu.

12 Dodávka se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Např. součástí potrubí jsou kolena, oblouky, redukce.

13 Materiály, které jsou stanovenými výrobky ve smyslu nařízení vlády č. 163/2002 Sb., musí mít doloženy zhotovitelem stavby doklad o tom, že bylo k těmto výrobkům vydáno prohlášení o shodě výrobcem či dodavatelem.

14 Dodávka stavby budou stavební přímocné práce (prostupy stavebními konstrukcemi, provedení drážek, stavební začistění).

15

16 800 - 721 část A 01 Kanalizace

17 Odpadní potrubí z polypropylenu, odolávající vysokým teplotám, vyráběné podle ČSN EN 1451-1. Plastové potrubí HT Plus - vnitřní systém odpadního potrubí.

18	HTEM 10040	DN 40	m	1	203	203	0,00024	0,00024
19	HTEM 10140	DN 50	m	2	214	428	0,00031	0,00062
20	HTEM 10240	DN 75	m	4	365	1 460	0,00048	0,00194
21	HTEM 10340	DN 110	m	12	346	4 147	0,00098	0,01174
22		Montáž plastového potrubí				-		

23	Inf. cena	DN 32 - 50	m	3	54	162	-	-
24	Inf. cena	DN 75	m	4	54	216	-	-
25	Inf. cena	DN 110	m	12	108	1 296	-	-
26	721 19-4105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek Ø 50x1,8	kus	4	60	242	0,00000	-
27	721 19-4109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek Ø 110x2,2	kus	5	92	459	0,00000	-
28	721 29-0111	Zkouška těsnosti kanalizace - vodou do DN 125	m	19	17	328	-	-
29	998 42-1102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech H 6 - 12 m	t	0,0145	545	8	-	-
30	Kanalizace - součet					8 949	0,01453	
31								
32	800 - 721	část A 02 Vodovod						
33	Plastové potrubí PP-typ 3 (PPR), PN 16 - studená a teplá voda							
34	STR020P16X	Ø 20x2,8	m	16	158	2 523	0,00015	0,00232
35	722 17-6112	Montáž rozvodů vody z plastů Ø 20	m	16	108	1 728	0,00029	0,00464
36	Inf. cena	Kovové objímky d 20 - 110, včetně upevňovacího materiálu	kpl	18	54	950	0,00023	0,00405
37	722 18-2112	Ochrana potr. z plastů izolačními trubkami z pěněného PE do D 20	m	16	54	864	0,00004	0,00064
38	722 19-0401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	8	162	1 296	0,00000	-
39	Kulový kohout, chromovaný max. 28 - 42 bar, max. 185°C, červená páčka					-		
40	R250X003	DN 15 - G 1/2"	kus	3	135	405	0,00021	0,00063
41	722 23-9101	Montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů DN 15 - G 1/2"	kus	3	65	194	0,00002	0,00006
42	Bytové vodoměry antimagnetické, suchoběžné, jednotokové, PN 10, klasické, DN 15 l=80 a l=110 mm G 3/4B, DN 20 l=130 mm G 1B. Antimagnetická ochrana - vícepólový magnet. Vodorovná i svislá montáž.					-		
43	105332015	DN 15/SV - 2,5 m3/hod. (80 mm)	kus	1	670	670	0,00319	0,00319
44	722 26-9111	Montáž vodoměru závitového jednotokového suchob. G 1/2"	kus	1	378	378	0,00164	0,00164
45	722 29-0226	Tlakové zkoušky potrubí ocel. nebo plast. do DN 50	m	16	17	276	0,00018	0,00288
46	722 29-0234	Proplach a desinfekce potrubí do DN 80	m	16	24	380	0,00001	0,00016
47	998 72-2102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech H 6 - 12 m	t	0,0202	497	10	-	-
48	Vodovod - součet					9 675	0,02021	
49								

50	800 - 721	část A 05 Zařizovací předměty							
51	111.300.00.5	Univerzální montážní prvek s nádržkou do stěny pro závěsné WC je určen pro montáž do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu za použití čtyř upevňovacích hrdel	kpl	5	5 395	26 973	0,01840	0,09200	
52	111.815.00.1	Stavební souprava pro předstěnovou montáž	kpl	5	448	2 241	0,00280	0,01400	
53	156.050.00.1	Souprava pro tlumení hluku	kpl	5	222	1 112	0,00014	0,00070	
54	115.770.46.1	Ovládací tlačítko, plast	kpl	5	1 588	7 938	0,00140	0,00700	
55	8.1261.2	Umyvadlo 55 x 42 cm + instalační sada	kpl	2	1 242	2 484	0,01253	0,02506	
56	8.1561.4	Umyvatko 45 x 37cm s 1 otvorem pro baterii uprostřed + instalační sada	kpl	2	1 199	2 398	0,00794	0,01588	
57	8.2061.0	Závěsný klozet, hluboké splachování, bez sedátka	kpl	5	2 214	11 070	0,01656	0,08280	
58	8.9361.0.	Duroplastové sedátko s poklopem s antibakteriální úpravou, kovové úchyty	kpl	5	626	3 132	0,00250	0,01250	
59	725 11-9211	Montáž klozetových mís běžných, kombinačních a závěsných	kpl	5	1 458	7 290	0,00239	0,01195	
60	725 21-9401	Montáž umyvadel ostatních typů	kpl	4	502	2 009	0,00297	0,01188	
61	05 212 06 99	Rohový ventil vřetenový 1/2" x 3/8" bez trubičky DN15 [G 1/2"]	kpl	7	103	718	0,00011	0,00077	
62	05 212 06 99	Rohový ventil vřetenový 1/2" x 3/8" s trubičkou DN15 [G 1/2"]	kpl	4	157	626	0,00039	0,00156	
63	725 81-9201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2	kpl	11	81	891	0,00009	0,00099	
64	725 82-2721	Montáž baterií umyvadlových, dřez. a bidet. ostat. typů	kpl	3	194	583	0,00004	0,00012	
65	PL 21	Umyvadlová směš. stoj. pák. bat.s odtok. soupravou	kpl	3	1 998	5 994	0,00184	0,00552	
66	PL 720	Umyvadlová páková stojánková baterie na jednu vodu	kpl	1	1 674	1 674	0,00062	0,00062	
67	SV1413	Umyvadlový sifon oválný, chrom	kpl	4	891	3 564	0,00184	0,00736	
68	725 98-0122	Dvířka T 3622 z PH 150/300	kpl	2	486	972	0,00027	0,00054	
69	669190	Revizní dvířka z Fe plechu 400x400 B do sádkartonu, tlačný zámek	kpl	1	1 350	1 350	0,00250	0,00250	
70	998 72-5102	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech H 6 - 12 m	t	0,2938	594	174	-	-	
71		Zařizovací předměty - součet				83 194		0,29375	
72									
73	800 - 713	Izolace tepelné							
74		Tepelná izolace na bázi polyetylenu, tepelná vodivost Lambda=max 0,038 W/m.K při 10°C, stupeň hořlavosti C3 dle ČSN 73 0862 pro armatury a potrubí o vnějším průměru:							
75	Inf. cena	Ø 22, tloušťka izolace 6 mm	m	9	43	389	0,00035	0,00315	
76	Inf. cena	Ø 22,tloušťka izolace 20 mm	m	7	70	491	0,00035	0,00245	
77		Izolace tepelné - součet				880		0,00560	
78									
79	800	Ostatní							
80	Inf. cena	Protipožární ucpávka EI 45 (tmel, pěna), plastové potrubí D 20	kus	2	594	1 188	-	-	
81	Inf. cena	Protipožární ucpávka EI 45 (tmel, pěna), plastové potrubí D 25	kus	2	810	1 620	-	-	
		Stavební práce - součet				2 808			

Položkový soupis prací a dodávek - uznatelné náklady

Profese: D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - VYTÁPĚNÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřních prostor objektu
Vybíralova čp. 969
Praha 9 - k.ú. Černý Most

Datum:

Vypracoval: Ing. Karel Simůnek

Pořadové číslo položky	Popis položky	Měrná jednotka (MJ)	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	Demontáže				
1.01	Demontáže ocelového potrubí DN 10-20, včetně armatur, izolace, závěsů a ekologické likvidace	m	2	162	324
1.02	Demontáž litinového tělesa včetně konzol a připojovacího potrubí, ekologická likvidace - 12 článků 500/110	kpl	1	1 512	1 512
1.03	Demontáž litinového tělesa včetně konzol a připojovacího potrubí, ekologická likvidace - 23 článků 500/110	kpl	1	1 620	1 620
2	Otopná tělesa				
2.01	Deskové těleso s bočním připojením RADIK - R typ - 20 Klasik R výška 554 (osová výška připojovacího potrubí 500mm), délka 500mm, výkon 457 W (75/65/20°C) v bílé barvě RAL 9016, včetně upevňovacích prvků ke stěně	ks	1	2 149	2 149
2.02	Deskové těleso s bočním připojením RADIK - R typ - 20 Klasik R výška 554 (osová výška připojovacího potrubí 500mm), délka 700mm, výkon 640 W (75/65/20°C) v bílé barvě RAL 9016, včetně upevňovacích prvků ke stěně	ks	1	2 430	2 430
3	Rozvody				
3.01	Potrubní rozvod - z trubek ocelových válcovaných za tepla, bezešvých, jakost materiálu 11 353; včetně tvarovek, závěsů, objímek, 2x vrstva nátěru syntetickou barvou - DN 15 - Ø 1/2"	m	4	351	1 404
3.02	Tepelná izolace na bázi polyetylenu, tepelná vodivost $\Lambda = \max 0,038 \text{ W/m.K}$ při 10°C, stupeň hořlavosti C3 dle ČSN 73 0862 na ocelové potrubí a armatury: - DN 15, tloušťka izolace 9 mm	m	1	54	54
4	Armatury				
4.01	Termostatický rohový ventil s přednastavením, kv od 0,025-0,67 pro pásmo proporcionality 2K, Kvs=0,86 (nastavení 1-8), uzavírací, plynule regulující, poniklované tělo, pro termostatickou hlavici se závitem M30x1,5; včetně svěrného šroubení 15x1	ks	2	626	1 253
4.02	Uzavírací rohové šroubení DN 15 pro otopná tělesa, poniklované tělo, Kvs=1,31, včetně svěrného šroubení 15x1	ks	2	459	918
4.03	Termostatická hlavice pro rozsah nastavení 6-28°C, připojení závitem M30x1,5	ks	2	286	572
5	Ostatní				
5.01	Drobné příslušenství	kpl	1	1 080	1 080
5.02	Tlaková zkouška	kpl	1	1 080	1 080
5.03	Topná zkouška 72 hodin	kpl	1	22 162	22 162
5.04	Vypuštění a opětovné napuštění stávající otopné soustavy pro úpravy stávajících rozvodů vytápění, odvzdušnění otopné soustavy	kpl	1	5 400	5 400
5.05	Požární dozor (zejména po řezání a svařování potrubí)	kpl	1	5 400	5 400
Cena dodávky vytápění celkem (materiál + montáž) bez DPH					47 358

KRYCÍ LIST SOUPISU - Uznatelné náklady

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor objektu Vybíralova č.p.969, Praha 9 - Černý Most

Profese: D.1.4.e. - Elektro silnoprúd

Místo: Vybíralova č.p.969, Praha 9 - Černý Most

Zodpovědný projektant: Flosman Jiří

Poznámka:

Cena bez DPH

755 276,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ A MATERIÁLU - Uznatelné náklady

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor objektu Vybíralova č.p.969, Praha 9 - Černý Most

Profese: D.1.4.e. - Elektro silnoprúd

Místo: Vybíralova č.p.969, Praha 9 - Černý Most

Zodpovědný projektant: Flosman Jiří

Náklady soupisu celkem

755 276,00

Kabely a kabelové trasy	257 390,00
Elektrické přístroje	183 264,00
Elektro slaboprúd 1.NP - 2.NP	65 102,00
Osvětlení 1.NP	78 850,00
Osvětlení 2.NP	99 100,00
Ostatní montážní a inženýrská činnost	71 570,00

SOUPIS PRACÍ A MATERIÁLU - Uznatelné náklady

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor objektu Vybíralova č.p.969, Praha 9 - Černý Most
 Profese: D.1.4.e. - Elektro silnoproud
 Místo: Vybíralova č.p.969, Praha 9 - Černý Most
 Zodpovědný projektant: Flosman Jiří

Náklady soupisu celkem **755 276,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	počet	Cena/mat.	Cena/práce	Cena celkem
Kabely a kabelové trasy								257 390,00
Vnitřní rozvody - silnoproud 1.NP								
1	M+P	CYKY-J 4x10	napájecí kabel R1-J	m	50,000	92,00	35,00	6 350,00
2	M+P	CYKY-J 5x6	napájecí kabel R2-J	m	70,000	76,00	27,00	7 210,00
3	M+P	CY16		m	40,000	15,00	13,50	1 140,00
4	M+P	CYKY-J 3x1,5		m	700,000	14,00	20,00	23 800,00
5	M+P	CYKY-O 3x1,5		m	350,000	14,00	20,00	11 900,00
6	M+P	CYKY-J 3x2,5		m	1 000,000	18,00	24,00	42 000,00
7	M+P	CY4		m	50,000	10,00	12,00	1 100,00
8	M+P	CY6		m	50,000	15,00	13,50	1 425,00
Vnitřní rozvody - silnoproud 2.NP								
9	M+P	CYKY-J 3x1,5		m	1 200,000	14,00	20,00	40 800,00
10	M+P	CYKY-O 3x1,5		m	900,000	14,00	20,00	30 600,00
11	M+P	CYKY-J 3x2,5		m	1 500,000	18,00	24,00	63 000,00
12	M+P	CYKY-J 5x4		m	20,000	52,00	30,00	1 640,00
13	M+P	CY4		m	100,000	10,00	12,00	2 200,00
14	M+P	CY6		m	100,000	15,00	13,50	2 850,00

Vnitřní rozvody - slaboproud

15	M+P	UPT cat.6 2x2x0,8	kabel pro datové rozvody, 1 bal=305m	m	305,000	11,00	15,00	7 930,00
16	M+P	H121 PVC/100 Koaxiální kabel pro přenos videosignálu, 75 Ohm	1 bal=100m	bal	1,000	10,00	15,00	25,00

Kabelové trasy

17	M+P	Ohebná trubka pr.25mm s protahovacím drátem	chránička pro datové rozvody	m	305,000	12,00	32,00	13 420,00
----	-----	---	------------------------------	---	---------	-------	-------	-----------

Elektrické přístroje

183 264,00

Rozvaděč R1-J

18	M+P	Rozvodnice pro montáž pod omítkou	Rozvodnice včetně příslušenství	ks	1,000	5 200,00	3 310,00	8 510,00
19	M+P		Hlavní vypínač 25A 3P 6kA	ks	1,000	580,00	250,00	830,00
20	M+P		Pojistkový odpínač včetně pojistek	ks	1,000	4 260,00	650,00	4 910,00
21	M+P		Kombinovaný svodič přepětí B+C	ks	1,000	3 200,00	500,00	3 700,00
22	M+P		Kombinovaný chránič+jistič 10/1N/B/003	ks	10,000	2 050,00	380,00	24 300,00
23	M+P		Kombinovaný chránič+jistič 16/1N/B/003	ks	1,000	1 480,00	380,00	1 860,00
24	M+P		Proudový chránič 25A/30mA, typ AC	ks	1,000	950,00	500,00	1 450,00
25	M+P		1f jistič 16A/B	ks	8,000	92,00	200,00	2 336,00
26	M+P		3f jistič 20A/B	ks	2,000	582,00	350,00	1 864,00
27	M+P		3f jistič 10A/B	ks	1,000	258,00	350,00	608,00
28	M+P		Elektroměr 3f na DIN lištu	ks	1,000	1 200,00	350,00	1 550,00
29	M+P		Drobný instalační materiál	kpl	1,000	1 200,00	500,00	1 700,00

Rozvaděč R2-J

30	M+P	Rozvodnice pro montáž pod omítkou	Rozvodnice včetně příslušenství	ks	1,000	5 620,00	3 560,00	9 180,00
31	M+P		Hlavní vypínač 20A, 6kA	ks	1,000	430,00	250,00	680,00
32	M+P		Kombinovaný svodič přepětí B+C	ks	1,000	3 200,00	500,00	3 700,00
33	M+P		Pojistkový odpínač včetně pojistek	ks	1,000	4 260,00	650,00	4 910,00

34	M+P		Kombinovaný chránič+jistič 10/1N/B/003	ks	11,000	2 050,00	380,00	26 730,00
35	M+P		Kombinovaný chránič+jistič 16/1N/B/003	ks	1,000	1 480,00	380,00	1 860,00
36	M+P		Proudový chránič 25A/30mA, typ AC	ks	1,000	950,00	500,00	1 450,00
37	M+P		1f jistič 16A/B	ks	12,000	92,00	200,00	3 504,00
38	M+P		3f jistič 16A/B	ks	1,000	258,00	350,00	608,00
39	M+P		Drobný instalační materiál	kpl	1,000	1 000,00	560,00	1 560,00

Elektroinstalační materiál 1NP

40	M+P	ABB TANGO vypínač č.1	Vypínač Tango jednopólový č.1	ks	9,000	125,00	100,00	2 025,00
41	M+P	ABB TANGO vypínač č.1	Vypínač Tango jednopólový č.1, IP44	ks	1,000	145,00	120,00	265,00
42	M+P	ABB TANGO tlačítko bez kontrolky	Tlačítko pro spouštění VZT	ks	2,000	125,00	120,00	490,00
43	M+P	ABB TANGO vypínač č.5	Vypínač Tango sériový č.5	ks	1,000	135,00	105,00	240,00
44	M+P	ABB TANGO vypínač č.6	Vypínač Tango schodišťový č.6	ks	10,000	132,00	105,00	2 370,00
45	M+P	ABB TANGO vypínač č.6+6	Vypínač Tango dvojschodišťový č.6+6	ks	2,000	146,00	120,00	532,00
46	M+P	ABB TANGO vypínač č.7	Vypínač Tango křížový č.7	ks	2,000	136,00	120,00	512,00
47	M+P	TANGO 5518A-A2349 B	Zásuvka 230V 16A jednonásobná bez rámečku	ks	43,000	96,00	90,00	7 998,00
48	M+P	TANGO 5598G-A02349 B1	Zásuvka jednonásobná pro zapuštěnou montáž - s přepětovou ochranou (vždy 1.zásuvka na přívodu z jištěného okruhu TV)	ks	3,000	720,00	150,00	2 610,00
49	M+P	TANGO ABB 5512A-2349 B	Dvouzásuvka 230V/16A pro zapuštěnou montáž	ks	5,000	156,00	120,00	1 380,00
50	M+P	Doběhový spínač		ks	2,000	2 200,00	500,00	5 400,00
51	M+P	Rámečky pro vypínače a zásuvky		kpl	1,000	2 150,00	1 205,00	3 355,00
52	M+P	Krabice KT 250/1, s víčkem	krabice pro umístění svorkovnice HOP	ks	2,000	48,00	50,00	196,00
53	M+P	Svorkovnice HOP	Svorkovnice HOP	ks	2,000	50,00	50,00	200,00
54	M	Drobný montážní materiál	Montážní materiál (svorky, dutinky, svorky, 3f hřebeny)	kpl	1,000	1 050,00	750,00	1 800,00
55	M		Krabice pod vypínač, zásuvky, do podhledu apod.	kpl	1,000	1 075,00	2 200,00	3 275,00
56	M+P		Štíky a značení	kpl	1,000	1 200,00	850,00	2 050,00

Elektroinstalační materiál 2NP

57	M+P	ABB TANGO vypínač č.1	Vypínač Tango jednopólový č.1	ks	3,000	125,00	100,00	675,00
58	M+P	ABB TANGO tlačítko bez kontrolky	Tlačítko pro spouštění VZT	ks	1,000	125,00	120,00	245,00
59	M+P	ABB TANGO vypínač č.5	Vypínač Tango sériový č.5	ks	4,000	135,00	105,00	960,00
60	M+P	ABB TANGO vypínač č.6	Vypínač Tango schodišťový č.6	ks	14,000	132,00	105,00	3 318,00
61	M+P	ABB TANGO vypínač č.7	Vypínač Tango křížový č.7	ks	1,000	136,00	120,00	256,00
62	M+P	TANGO 5518A-A2349 B	Zásuvka 230V 16A jednonásobná bez rámečku	ks	69,000	96,00	90,00	12 834,00
63	M+P	TANGO 5598G-A02349 B1	Zásuvka jednonásobná pro zapuštěnou montáž - s přepětovou ochranou (vždy 1.zásuvka na přívodu z jištěného okruhu TV)	ks	6,000	720,00	150,00	5 220,00
64	M+P	Doběhový spínač		ks	1,000	2 200,00	500,00	2 700,00
65	M+P	Rámečky pro vypínače a zásuvky		kpl	1,000	3 450,00	1 640,00	5 090,00
66	M+P	Krabice KT 250/1, s víčkem	krabice pro umístění svorkovnice HOP	ks	1,000	48,00	50,00	98,00
67	M+P	Svorkovnice HOP	Svorkovnice HOP	ks	1,000	50,00	50,00	100,00
68	M	Drobný montážní materiál	Montážní materiál (svorky, dutinky, svorky, 3f hřebeny)	kpl	1,000	1 000,00	850,00	1 850,00
69	M		Krabice pod vypínač, zásuvky, do podhledu apod.	kpl	1,000	1 620,00	3 200,00	4 820,00
70	M+P		Štítky a značení	kpl	1,000	1 500,00	1 100,00	2 600,00

Elektro slaboproud 1.NP - 2.NP

65 102,00

71	M+P	Zásuvka datová 2xRJ45, Tango, bílá, cat.6		ks	14,000	285,00	250,00	7 490,00
72	M+P	Zásuvka koncová TV+R		ks	1,000	150,00	125,00	275,00
73	M+P	Zásuvka komunikační HDMI		ks	1,000	620,00	120,00	740,00
74	M+P	Autonomní hlásič		ks	5,000	500,00	250,00	3 750,00

Domácí telefon

75	M	Domácí telefonní aparát	Domácí telefon ELEGANT domovní telefony TESLA 4+n vyzvánění elektronické, volba protistanice, barva bílá	ks	3,000	350,00	300,00	1 950,00
76	M	Vstupní tablo	Elektrický vrátný hovorová jednotka domácí telefony TESLA 4+n dvě vyzváněcí tlačítka zámek barva dle požadavků investora	ks	1,000	1 100,00	500,00	1 600,00
77	M	Stiskací tlačítko pro otvírání elektrozámku		ks	1,000	120,00	100,00	220,00
78	M	Rámeček	Montážní rámeček, barva dle požadavků investora	ks	1,000	50,00	30,00	80,00

79	M	Montážní krabice pod omítku	Montážní krabice pod omítku	ks	1,000	10,00	60,00	70,00
80	M	Síťový napáječ 4FP67256		ks	1,000	1 512,00	350,00	1 862,00

Strukturovaná kabeláž - datové racky

81	M	Datový rack 19"	DR2 - JAHODA (600x450x18U)	ks	1,000	2 500,00	800,00	3 300,00
82	M	Drobný montážní materiál		ks	1,000	500,00	350,00	850,00
83	M	Ventilační jednotka s termostatem 1U		ks	1,000	2 500,00	350,00	2 850,00
84	M	Patchpanel 24xRJ45,cat.6		ks	3,000	4 100,00	2 000,00	18 300,00
85	M	Switch 24 port, cat.6		ks	3,000	3 080,00	500,00	10 740,00
86	M	Napájecí modul 8x zásuvka 230V		ks	1,000	850,00	225,00	1 075,00
87	M	Router např. Mikrotik RB2011UiAS-2HnD-IN		ks	1,000	1 400,00	350,00	1 750,00
88	M	Záslepka 1U		ks	2,000	100,00	50,00	300,00
89	M	Vyvažovací panel		ks	3,000	150,00	50,00	600,00
90	M	Výsuvná police 2U		ks	1,000	450,00	50,00	500,00
91	M	Patchcord cat.6 2m		ks	72,000	30,00	20,00	3 600,00
92	M	Konektor RJ45		kpl	1,000	800,00	800,00	1 600,00
93	M	KJ-006 RPD/C6		kpl	1,000	800,00	800,00	1 600,00

Osvětlení 1.NP

78 850,00

94	M+P	Typ A1	LED panel Modus, 600x600, Q3A600/700ND, příkon 34W	ks	6,000	2 400,00	380,00	16 680,00
95	M+P	Typ A2	LED panel Modus, obdelník, Q2B600/350ND, příkon 17W	ks	17,000	2 100,00	380,00	42 160,00
96	M+P	Typ C1	TILIA 1-LED, 25W, 300x300x70	ks	7,000	1 450,00	380,00	12 810,00
97	M+P	Typ D1	BRSB4KO375V2, příkon 27W, IP44	ks	6,000	850,00	350,00	7 200,00

Osvětlení 2.NP

99 100,00

98	M+P	Typ A1	LED panel Modus, 600x600, Q3A600/700ND, příkon 34W	ks	33,000	2 400,00	380,00	91 740,00
99	M+P	Typ C1	TILIA 1-LED, 25W, 300x300x70	ks	2,000	2 100,00	380,00	4 960,00
100	M+P	Typ D1	BRSB4KO375V2, příkon 27W, IP44 (wc + koupelny)	ks	2,000	850,00	350,00	2 400,00

Ostatní montážní a inženýrská činnost

71 570,00

101	P	Instalace datových racků včetně instalace všech pasivních a aktivních prvků, provedení propojení všech prvků		kpl	1,000	3 860,00	1 650,00	5 510,00
102	P	Instalace všech prvků systému domácího telefonu, včetně oživení a nastavení systému		kpl	1,000	2 860,00	1 900,00	4 760,00
103	P	Měření tras strukturované kabeláže		kpl	1,000	3 200,00	5 500,00	8 700,00
104	P	Stavební přípomocné práce		kpl	1,000	12 100,00	22 000,00	34 100,00
105	P	Výchozí el. revize	revizní zpráva	kpl	1,000	11 000,00	7 500,00	18 500,00

Dodavatel (uchazeč) o vyspecifikovanou část se zavazuje překontrolovat výkaz výměr s příslušnou projektovou dokumentací, kterou nelze samostatně vydat a jsou na sebe přímo vázány.

Případné rozpory VV a PD, či položky dle vlastní zkušenosti z realizace zahrne do svého rozpočtu!

V rozpočtu není řešeno :

systém PZTS

systém STA (aktivní prvky)



Kontrolní rozpočet

Profese: Vzduchotechnika-uznatelné náklady

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor objektu
Vybíralova čp. 969, Praha 9 - k.ú. Černý Most

Datum:

Vypracoval:

Před dodávkou budou dodavatelem všechna zařízení vyvzorkována alespoň katalogovým listem a odsouhlasena investorem nebo technickým dozorem investora. Bez písemného odsouhlasení nebudou zařízení instalována.

Uvedený montážní materiál obsahuje základní položky. Dodavatel ověří kompletnost výpisu materiálu dle projektové dokumentace.

Dodávka se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Např. součástí dodávky jsou veškeré těsnící a připojovací prvky, zaslepení otvorů a podobně.

Součástí dodávky je doprava materiálu, pročištění potrubí, zaregulování soustavy a potřebné zkoušky a protokoly

Materiály, které jsou stanovenými výrobky ve smyslu nařízení vlády č. 163/2002 Sb., musí mít doloženy zhotovitelem stavby doklad o tom, že bylo k těmto výrobkům vydáno prohlášení o shodě výrobcem či dodavatelem.

Dodávka stavby budou stavební přípomocné práce (rozkrytí podhledu, prostupy stavebními konstrukcemi, provedení drážek, stavební začistištění)

Pořadové číslo položky	Popis položky	Měrná jednotka (MJ)	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	Demontáže				
1.01	Demontáž ventilátoru Elko nebo výústky na potrubí vč. Ekologické likvidace	ks	3	324	972
1.02	Demontáž VZT potrubí do max profilu 600/300 vč. Ekologické likvidace	m	15	162	2 430
2	Dodávky a montáže (D+M)				
2.01	Zaslepení otvorů v potrubí tvarovaným pozinkovaným plechem cca 300x300 mm vč nátěru syntetickou barvou a vč vysazení odbočky prům 125 mm	ks	3	810	2 430
2.02	D+M Axiálního ventilátoru s doběhem a zpětnou klapkou k montáži na potrubí (např. Lunos JEZ)	ks	3	4 077	12 231
2.03	D+M nástavce - požární klapky na ventilátor (např. Lunos)	ks	3	3 079	9 237
2.04	D+M Kompaktní větrací rekuperační jednotky s rotačním rekuperátorem, čidlem vlhkosti, programovatelem ovládáním, dálkovým ovladačem. Energetická třída A, Účinnost rekuperace min 80%, elektrický dohřev, ErP 2018, Qv=275 m3/h, hluk max 42dB (např. Systemair SAVE VTR 200/B R 500W)	ks	1	63 486	63 486
2.05	D+M Protidešťové hliníkové žaluzie 250x250mm se svař. sítí s rychlostí ve volném profilu do 4,5m/s a tlakovou ztrátou do 30Pa. (např Systemair PZAL 250x250 S barva RAL 9016)	ks	2	1 716	3 432
2.06	D+M Odvodního talířového ventilu na 50m3/h průměru 125mm kovový (např Systemair EFF125)	ks	6	238	1 426
2.07	D+M Přívodní hliníkové vyústky dvouřadé 400/125 na nástavec do kruhového potrubí s regulací (např. Systemair-NOVA-A-2-400x125-R1)	ks	2	1 166	2 333
2.08	D+M Přívodní hliníkové vyústky dvouřadé 400/250 na nástavec do hranatého potrubí s regulací (např. Systemair-NOVA-A-2-400x250-R1)	ks	1	1 452	1 452
2.09	D+M Přepouštěcí stěnové mřížky 250x100 hliníkové např Systemair NOVA-L-1-250x100-UR-H-4-12,5	ks	2	609	1 218
2.10	D+M Tlumiče hluku kruhového průměru 160mm délky 600mm. Tlumič musí v sestavě s jednotkou potrubím a distribučními elementy zajistit požadované hlukové parametry na konci sítě (např Systemair LDC 160-600)	ks	4	1 818	7 271
2.11	D+M Tlumiče hluku kruhového průměru 160mm délky 900mm. Tlumič musí v sestavě s jednotkou potrubím a distribučními elementy zajistit požadované hlukové parametry na konci sítě (např Systemair LDC 160-900)	ks	2	2 238	4 476
2.12	D+M Čtyřhranného potrubí sk. I z pozink. plechu.	m2	5	594	2 970
2.13	D+M Potrubí spiro do průměru 125mm včetně tvarovek 20%	m	30	162	4 860
2.14	D+M Hadicového potrubí hlukově izolačního do průměru 125mm	m	9	253	2 274
2.15	D+M Tepelné izolace potrubí 125 mm s kaširovanou hliníkovou fólií	m2	6	200	1 199

3	Ostatní				
3.01	Drobné příslušenství	kpl	1	4 860	4 860
3.02	Zaregulování měněných částí rozvodů VZT, změření průtoku	kpl	1	4 860	4 860
3.03	Vyčištění upravovaných částí rozvodů VZT	kpl	1	5 400	5 400
3.04	Opravy nátěrů potrubí syntetickou barvou v rozsahu do 10 m2	m2	10	378	3 780
3.05	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1	4 860	4 860
3.07	Měření hluku	kpl	1	10 800	10 800
3.06	Funkční zkoušky dle normativní základny	kpl	1	2 160	2 160

Vzduchotechnika celkem (materiál + montáž) bez DPH					160 416
---	--	--	--	--	----------------



Finanční a časový harmonogram

"Rekonstrukce objektu Vybíralova 969 a výtah" - dílčí část 1)

Týden:	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
Převzetí a zařízení staveniště									
Bourací práce									
Úpravy povrchů, osazování výplní, SDK a akustika									
Elektromontáže									
ZTI + ÚT									
VZT									
Podlahy + obklady									
Dokončovací práce (nátěry, malby, apod.)									
Předání díla objednateli, likvidace staveniště									

Finanční čerpání:	
období od 1.7.2019 do 31.7.2019	3 355 047,55 Kč
období od 1.8.2019 do 31.8.2019	4 137 621,45 Kč
	7 492 669,00 Kč

Termín realizace: od 1.7.2019 do 31.8.2019



KVS stavební, s.r.o.